

FRANSIZ LASTİK ŞİRKETİNDEN KARBON EMİSYONU ADIMI: DEV ŞİŞME YELKEN GELİŞTİRDİ

Küresel ısınma ile mücadelede birçok otomotiv şirketi fosil yakıttan uzaklaşma planlarını açıklarken her geçen gün büyüyen küresel ticari hacim sonrasında artan nakliye araçlarının saldıgı karbon emisyonları ile mücadele kapsamında yeni bir adım atıldı.



Fransız lastik şirketi Michelin, mevcut kargo gemilerine takılabilen ve bir düğmeye basarak şişip inebilen dev şişme yelkenler tasarladı. Rüzgar yönünü ve hızını ölçen sensörlerle donatılarak herhangi bir mürettebata ihtiyaç duymadan rüzgarı yakalamak için otomatik olarak hareket eden yelkenlerin prototipi ortaya çıkararak, 2022 yılı itibarıyla seri üretime geçileceği belirtildi.

Küresel ısınmaya neden olan karbon emisyonları ile mücadelede kapsa-

mında her geçen gün hükümetler ve dev şirketler, fosil yakıttan uzaklaşarak iklim krizi için planlarını açıklıyor.

Dünyanın en önemli otomotiv şirketleri 2025'ten başlayarak fosil yakıtlı otomobil üretimi azaltacağını açıklarken, gün geçtikçe büyüyen ticaret hacimleri nakliye sektörünün de büyümesine, dolayısıyla nakliye araçlarının da karbon emisyonundaki payının artmasına neden oluyor. Yapılan araştırmalar, süregelen sürecin devam etmesi durumunda

nakliye araçlarının 2050 yılına kadar küresel emisyonlarının yaklaşık beşte birini oluşturabileceğinin altını çizirken, bu konuda Fransa'da yeni bir adım atıldı.

Ünlü lastik şirketi Michelin, mevcut kargo gemilerine takılabilen ve bir düğmeye basarak şişip inebilen dev şişme yelkenler tasarladı. Geliştirildiği tasarımın milyatdır versiyonunu 12 metrelik bir yatta test eden ve görüldüğü çıkaran Michelin, 2022 yılı itibarıyla tam ölçekli üretime geçmeyi planladığını bildirdi.

SELFİE YILDIZI GORİL BAKICISININ KOLLARINDA ÖLDÜ



SELFİE çekirken poz veren goril olarak bilinen Ndakasi, 14 yaşında hayatını kaybetti. Ndakasi'nin 14 yıl önce kendisini bulan bakıcısının kollarında can verdi. Ndakasi'nin barmadığı

Demokratik Kongo Cumhuriyeti'nde yer alan ve Afrika'nın en eski parklarından Virungu Ulusal Parkı, son fotoğrafını paylaşırken gorilin bakıcısı Bauma'nın kollarında can verdiğini ifade etti.



MÜŞTERİLERİ KANDIRAN APPLE 95 MİLYON DOLAR ÖDEYECEK

AppleCare kapsamında müşterilere yeni telefonlar yerine yenilenmiş cihazlar veren Apple kendisine açılan davada anlaşma yoluna gitti. Apple, yanlış reklam gerekçesiyle 95 milyon dolar ödeyecek.

Dünyanın önde gelen akıllı telefon üreticilerinden Apple servet değerinde bir ceza ödemeyi kabul etti.

YEMİNLİNMİŞ AKILLI TELEFON

Yaklaşık beş yıldır devam eden suçlamalarda Apple müşterileri kandırmakla suçlanıyordu. AppleCare programında şirketin yeni iPhone değil de yenilenmiş akıllı telefonları müşterilere dağıttığı ortaya çıkmıştı.

Apple, ABD yasaları gereği yenilenmiş cihazların da performans olarak diğerlerine eşdeğer olduğu gerekçesiyle yanlış bir şey yapmadığında ısrarcıydı. Şirket sonunda bu ısrardan vazgeçti ve kendisine açılan davada uzlaşma yoluna gitti. AppleCare programına 2012'den sonra katılan müşterilere tam 95 milyon dolar tazminat ödemesi kabul etti.



İLANLA ELEMAN ARIYOR

KRALİÇE II. Elizabeth, Buckingham Sarayı ve çevresinde işe almak üzere birçok pozisyon için ilan açtı. Personel aranan pozisyonlar arasında, pasta şefi, bahçıvan ve şoför var.

Sarayın resmi işe alım sayfasında yer

alanlarda her yıl düzenlenen yüzlerce ziyafet, resepsiyon ve öğle yemeği için bir dizi zarif lezzet yaratmak amacıyla deneyimli bir Demi Chef de Partie yanı sıra mutfakta bir bölümden sorumlu şef yardımcısı arandığı belirtildi.



MERAKINIZ SİZİ SUÇLU YAPABİLİR

Google'ın kullanıcıların yaptığı arama sonuçlarını mahkeme kararına göre ABD hükümetiyle paylaşacağı ortaya çıktı. ABD'de savcılığın Google'dan belirli anahtar kelimeleri ara-

yan kişileri ve tarihleri istediği belirtildi. Google halihazırda dünyanın en çok kullanılan arama motoru. Bu uygulamaya insan hakları savunucularının tarafından eleştirildi.

Efsane'den süper başlangıç

Şampiyonlar Kupası'nı dördüncü kez kazanan Kadın Voleybol Takımımız ile gurur duyuyor, 35'inci sezonumuzda takımımıza başarılar diliyoruz.

VakıfBank, daima seninle.



VakıfBank
Burası Sizin Yeriniz

444 0 724 | vakifbank.com.tr

| vakifbank

MACRON'A SERT UYARI: NATO'YU DA AVRUPA'YI DA BÖLERSİN

ABD ile Fransa arasında Hint-Pasifik krizi sürerken NATO Genel Sekreteri Stoltenberg Avrupa'nın savunma alanında bağımsızlaşma çabalarının NATO'yu zayıflatacağı ve Avrupa'yı böleceği uyarısı yaptı.

'NATO BİR MİHENK TAŞI'

Başkan Joe Biden ve ABD Savunma Bakanı Lloyd Austin ile Washington'da bir araya gelen Stoltenberg, görüşmeler sonrasında Georgetown Üniversitesi'nde bir konferansta yaptığı konuşmada Avrupa'ya net mesajlar verdi. NATO'ya paralel olarak kurulacak bir Avrupa savunma mekanizmasının Atlantik ittifakını zayıflatma ve bölme riski taşıdığı söyledi. NATO Genel Sekreteri, "NATO bir mihenk taşı olmaya devam etmektedir, Avrupa ve aslında Kuzey Amerika güvenliğinin de temelidir" diye konuştu. **Sayfa 12**



Yaşlılık hürmet makamına oturmak demektir

EMİNE Erdoğan, bugün dünyada, gittikçe yalnızlaşan ve adeta tecrit halinde yaşayan yaşlı bir nüfus olduğuna dikkatli çekerek, "Yaşlılık bizde tedavülden kalkmak değil, hürmet makamına oturmak demektir" dedi. **Sayfa 9**

Yeni Birlik

Dilde Fikirde İşte Birlik

7 EKİM 2021 PERŞEMBE

www.gazetebirlik.com

Fiyatı: 1 Lira



Önümüzde sonbahar-kış operasyonu var

İÇİŞLERİ Bakanı Süleyman Soylu, ilkbahar-yaz operasyonlarının tamamlanmış olduğunu, operasyonlarda 127 teröristin etkisiz hale getirildiğini belirterek "Önümüzde bir sonbahar-kış operasyonu var. Eğer bu hızla gidersek, belki bir sonbahar-yaz operasyonu daha yaparız" dedi. **Sayfa 10**

ABD'DE CIA DEPREMİ

ABD Merkezli İstihbarat Teşkilatının (CIA), başta Rusya, Çin, İran ve Pakistan olmak üzere yurt dışındaki onlarca muhbirinin son yıllarda yakalandığını, öldürüldüğünü veya ikili çalıştırıldığını ortaya çıkardı. **Sayfa 13**

TEK ADAY GÖSTERECEĞİZ

İYİ PARTİ Genel Başkanı Meral Akşener, Cumhurbaşkanlığı seçimleriyle ilgili olarak konuştu. Akşener, "Millet İttifakı olarak bir cumhurbaşkanı adayı göstereceğiz, bu aday da Türkiye'nin 13'üncü Cumhurbaşkanı olacak" dedi. **Sayfa 10**



TÜRKLERE NAZIM HİKMET'İ TEŞEKKÜR

CUMHURBAŞKANI Steinmeier, Türkiye'den iş gücü göçünün 60. yılı dönümü vesilesiyle yaptığı konuşmada gündelik ırkçılığın hala bir sorun olduğuna dikkat çekti. Steinmeier, "Bir ağaç gibi tek ve hür ve bir orman gibi kardeşçesine... Nazım Hikmet'in bu sözleri o dönemi anlatıyor" dedi. **Sayfa 13**



RÜZGÂRGÜLÜ PROJESİ

PEGASUS Hava Yolları Genel Müdürü Mehmet Nane, Uluslararası Hava Taşımacılığı Birliği'nin (IATA) Yönetim Kurulu Başkanı seçildi. **Sayfa 11**

IATA'YA TÜRK BAŞKAN

PEGASUS Hava Yolları Genel Müdürü Mehmet Nane, Uluslararası Hava Taşımacılığı Birliği'nin (IATA) Yönetim Kurulu Başkanı seçildi. **Sayfa 11**



PARTİSİ VE MAKAMINA POLİS BASKINI

AVUSTURYA polisi, rişvet ve yolsuzluk soruşturması kapsamında Başbakan Sebastian Kurz'un başında bulunduğu Avusturya Halk Partisi (ÖVP) ve Başkanlık binasında arama yaptı. **Sayfa 11**



ISSN 2456-1587
77246800001

GÜÇLÜ ÜLKEYİ BİZ KURACAĞIZ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti TBMM Grup Toplantısı'nda yaptığı konuşmada, "Dün demokrasi ve kalkınma hamlelerimizle Türkiye'ye her alanda nasıl çığ atlatmışsak, yarın da büyük ve güçlü Türkiye'yi yine biz inşa edeceğiz." dedi.



3600 EK GÖSTERGE TALİMATI

BİNLERCE memurun uzun süredir beklediği 3600 ek gösterge için çalışmalar başladı. Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Bilgin ve sendikaların genel başkanlarından oluşan heyetli Beştepe'de kabul eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, görüşmede 3600 ek gösterge ile ilgili çalışmaların başlatılmasını ve 2022 yılı içerisinde tamamlanmasını talimatını verdi. **Sayfa 11**

'TEKLİMİZDE SAMİMİYİZ'

Erdoğan, "İnşallah bu Meclis, Türkiye'nin milli iradenin temsilcileri eliyle yapılan ilk anayasasını hayata geçirme şerefine de nail olacaktır. Biz, Türkiye'nin gündemine getirdiğimiz, ülkemizin ilk sivil anayasasını hazırlama teklifimizde gerçekten samimiyiz. AK Parti ve Cumhurbaşkanlığı olarak kendi hazırlıklarımızı yapıyoruz. Meclis'teki diğer partilerden de kendi hazırlıklarını en kısa sürede kamuoyuyla paylaşmalarını bekliyoruz." ifadelerini kullandı.

YENİ BİR YOL TAAHHÜDÜ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Milletimize her hal ve şart altında 2023 sonrası için büyük ve güçlü Türkiye hedefimiz doğrultusunda daha kolay ve hızlı ilerlememizi sağlayacak yeni bir yol taahhüt ediyoruz. Türkiye'nin en devrimci, en yenilikçi, en reformcu, en vizyoner partisi olarak Allah'ın yardımı ve milletimizin desteğiyle işte bu yol haritası istikametinde ülkemizi önce 2023'e sonra da 2053'e taşıyacağız." şeklinde konuştu. **Sayfa 8**

DAĞLICA FAİLİNE MİT OPERASYONU

FRANSA'DA ÜNİVERSİTELİLER GIDA KUYRUGUNDA



FRANSA'DA, Covid-19 salgınının etkisi ve artan enflasyon sonucunda ekonomik sorunlarla boğuşan üniversite öğrencileri, gıda ihtiyaçlarını karşılayabilmek için yardım derneklerinin önünde uzun kuyruklarda beklemek zorunda kalıyor. **Sayfa 12**



DÜNYA KİRALIK KONUT KRİZİNİN PENÇESİNDE

DÜNYANIN pek çok bölgesinde etkili olan kiralık konut krizine İspanya'dan kira kontrolü çözümü geldi. Yeterli sayıda kiralık evin bulunamadığı ve mevcut kiraların çok yüksek fiyatlarla alıcı bulduğu kentlere ev sahipliği yapan İspanya'da Sosyalist Partiden ve Podemostan oluşan hükümetin kira kontrollerini devreye sokacağı öğrenildi. Kiralık konut sorunu yalnızca İspanya'da değil, Avrupa'nın pek çok ülkesinde kendini gösteriyor. **Sayfa 11**

MANEVİ HAYATIMIZ

Cemâlnur Sargut

Dengenin hakikati kulluktur

Kâinat bir dengedir, gece ve gündüz bir dengedir. Ahlak, edep, adap bir dengedir. 'Kahtu Bela'ya ve fitrata uygun yaşamak dengedir. İfrat ve tefiritten kaçınmak, itidal olmak bir dengedir. Allah'ın kul olmak bir dengedir. Dengesi bozarak, gaflet içinde olmak, Allah'a Kitab'a ve Peygamberine isyan etmek demektir. Böyle olunca; hayatımızda itidal içinde olmak, ifrat ve tefiritten uzaklaşmak gerek. İslâm'ın en önemli düsturlarından biri, sırat-ı müstakim üzere yaşamaktır. İnsanlar zihlikler üzerine yaradılmışlardır, çünkü insanın hamurunda yalnız toprak değil, su da vardır. Sözlükte 'anayol, doğru ve apaçık yol' mânâlarına gelen sırat ile "dengeli ve dosdoğru" anlamındaki müstakim kelimelerinden oluşan sırat-ı müstakim "apaçık, dosdoğru ve hak yol" demektir. Ancak etimolojisinden hareketle yapılabilecek kapsamlı tanımın "ağnılığa kaçmayan doğru yol" şeklinde olduğu belirtilmiştir. İbnü'l-Arabî Fâitha'da geçen sırat-ı müstakimi iki noktaya arastırarak en kısa yol olarak tarif eder. Müstakim olan bu sırat, her ilşikide dengede olmak olarak tarif etmektedir: "Her ilşikide dengeli bulamayan sıkıntıya uğrar. Öyleyse, sırat-ı müstakim önce bu âlemdeymiş."

Zihlikleri birbirine düşmanlık yaparlar. Onun için insanı doğru yoldan saptırır. İnsanlarda aşırıya kaçma isteği ve zevki daha ön plana geçer, fakat insanın huzuru ve mutluluğu Allah'ın huzurunda olmakla ancak sağlanabilir. Bu yüzden de huzuru sağlayan tek yol; her ilşikide ortada olmak ve itidalî muhâfaza etmektir. Bu ilşikilerin yanı sıra, mânevîyata bile, yani ibâdetle bile aşırıya kaçıldığı zaman, o ibâdeti kendi yaptığını zannetmek gibi bir gaflete düşer insan. O da insanı en büyük felâkete götürür.

Muaviye Peygamber Efendimizde, gecece bin rekât namaz kıldığını ama bunun bile ona az geldiğini söylediğinde Hz. Peygamber: "Öğlum, sen gece uyu da, gündüz beş vakit namazını ihmal etme" buyurmuşlar. Tabii ki gece namazları çok önemli, ama herkesten meğrebine göre verilmiştir. Allah onun için gündüz namazı illi vakitleri beş vakit indirmiştir. Bu da insanın normal hayatlarını, yani dünyaya ve âhirete, sırat-ı müstakim üzere devam ettirebilmeleri içindir.

Bütün ilşikilerimizde; egimise olan ilşikimiz, komşumuzla olan ilşikimiz, çocuğumuzla olan ilşikimizde, hiçbirinin Allah'ın olmadığını ve herhangi birine tapmanın çok büyük felâketlere uğratacağını bilmek lâzım. Bu yüzden denge çok önemlidir. 'Denge' nin hakikati kulluktur, yani Allah ile iritabat kurmaktır. Eşnile konuşurken "Allah'ım benden memnûn mu?" çocuğuna konuşurken "Çocuğum memnûn mu?" değil, "Allah'ım benden memnûn mu?" diye düşünerek şekilde ortada bir hayet sürmektedir. Bu dünyanın gayesi budur.

BİRİBİRİMİZ EMPATYİLE ANLARIZ

Empati kurmak; başkasının hâline düşünmek, ona hürmet etmek, dışarıdaki insan için son

HER İŞE BESLEMELERİLE BAŞLARIZ

Her işe bağlarken besleme gelez. Bir iş yapılıncaya zaman o işe Allah'ın ismiyle başlamak; o işi yapmanın, yaptırmanın Allah olduğunu ve O'nun gücü olmasa bizim hiçbir şey yapamayacağımızı idrak etmek demektir ve de rahatlamak demektir. Yani kendinin sadece orada gayreti göstermen ve işi sâhibine bırakman, demektir. Bu yüzden en sevdiğimiz laf: "Bu işler insallah ile maşallah ile olmaz" lafıdır, çünkü çok yanlış anlaşılabilir. Her şey 'insallah' ile olur, yani her şey Allah istese olur. Allah istemesse hiçbir şey olmaz. Anlayorum, herkes bunu o mânâda kullanmıyor, yani "Sizin insallah ile olmaz" demek istiyor ama bu cümleyi kullanmanın daha doğru olduğunu iman ediyoruz.

KALP KIRMAKTAN ÇEKİNMELİYİZ

Birbirimizin kalbini kirmamalıyız. Bir kez gönül kırarsan, Kâbe'yi yıkılabileceğini aynı seviyeye getirsin. O halde hiç gönül kırmadan, hakikati çok sıyatsı bir şekilde söylemesi lâzım. İnsanın sıyatsı sadece burada kullanması lâzım. Mesela bir hikâyeye vardır; Padişaha bir falcı gelmiş, demiş ki: "Maalesef öğlünüz sizi öldürecek" Padişah da falcının başını kesmiş. Sonra gelen birkaç falcı da aynı şeyi söyleyince, hepsinin başı gitmiş. En sonunda bir akıllı falcı gelmiş ve demiş ki: "Padişahım, çok şükür hiç evlat acısı çekmeyeceksiniz." Yani söylediği söz aynı; ama birinde ümit ve mutluluk var, öbüründe umutsuzluk ve salıncı var. O halde öldürülme fikrini bile umut içinde anlatsan, insanlar ondan etkilenmezler. Buna 'ilm-i sıyatsı' denir.

ÖZE DÖNÜŞ SİRATI MÜSTAKİMDİR

Sadece Allah'la iritabat kurmakta öze dönülür, çünkü kendi özümüzde de O'nun ismi var, her yerde de O var, başka bir şey yok. Nefsin için değil Allah'ın memnûn etmek için, Allah için çalışmak, Allah için gayret etmek, nefsinin arzu ve isteklerinden çok, başkasını kendinden önce düşünmek, yani kendine hürmet edeceğin hasletlerde bulunmak, insanı özünden memnûn kılar. O zaman insan, sırat-ı müstakimden sapmamış olur, çünkü bu yol Peygamberin yoludur; sâpilin her yol ise şeytânın yoludur. Burada hakikâat, aşırı istek ve arzuların kurtulup başkasını kendinden önce düşünme sanatını elde etmektir vesesalam.

HER TÜRLÜ ŞİMARIKLIĞIMIZI KARŞISINDA YINE BİZİ AFİFEDEN VE İLÜTFİTİNDEN İNSAN MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-



MAHCUBİYET

İnsan olmak uzun bir mücadeledir. Bazen doğuştan bazen de sonradan edindiğimiz karmaşık duygulardan dolayı hayatı anlamaya çalışırız. Tanımadığımızı sandığımızı duygular zamanla yerini bambaşka duyu tanımlarına bırakır. Hayatı anlamlandırmaya çalışırken bir anlamda insanın su dünyadaki macerası. İnsanın insana değişen hatta toplumlarındaki topluma farklılık arz eden hissiyatları vardır. Bir de çağın getirdiği ve götürdüğü duygular var. Bugün çok yakındığımız ve biz tel eden duygulardan biri olan mahcubiyet karşısında utanacak yüzümüz olmadığımız kimse aramızdan sessizce gittiğini bile farkında değiliz. İfade edilemeyecek çok isterdim ancak aramızda artık olmayan bu duyguyu nedense belirli bir kesime atfediyoruz ne yazık ki. Oysa tüm insanlığın insanlığını hatırlamamızdır mahcubiyet.

ALLAH'IN AZAMETİ

Her türlü şımarıklığımızı karşısında yine bizi afedene ve lütfüfandan insan mahcubiyeti ile Allah'ın azameti karşı-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

MAHCUBİYETİ İLE ALLAH'IN AZAMETİ KARŞI-

Okumak

Okumak sözcüğü daha doğmadan önce hissettim ana rahiminde, ana yüreğimde. Ninesim duası, annemim duası kadar; doğuş da hayırlı evlat olsun, dileklerine kadar. Vatân millî, ümmet ve bütün insanlığa yararlı bir evlat temennisi kadar bir sorumluluk yüklediğim doğum öncesi ruhum. Okumak nedir, ilk beşliğimde Ezanı Şerif okuduğumda kulajıma, bir hiç olduğum dedimim kulağımda. Hurşit Hoca derdi dedimim adına. Torunum benim adımı taşıyarak der demez ninesim onun adı kesinlikle Mehmet olacak diye diremiş. Başbaşımınakça başucamda. Ninesim seni yüceltince, dedem bastonu kaldırmış havaya. Ninesim Hoca! Sen Muhammed den büyük değilsin diye karşılık verince Ninesim, bastonu havaya kaldırıp dedimim. Hoca dedi; Ninesim, başka tocanlar da olacak o zaman Hurşit diye doğacağın, Mustafa dal Başyama gülmüşlermiş, helalengeleşmiş. Sonra da peş peşe

diğerler gelmiş ardı sıra. Hani okumak denir ya oku diye. Üç dört yaşlarında okumam çoktu, kendime okumam ezan ve sala. Sonra ninesim öğrettiği ilahiler ve kasidele. Daha yazma öğrenmeden ilk mektebe girmeden öğrenmişim namaz surelerini. Allah'ın kutsal kitabı Kur'an okumasını öğrenmişim ilk mektep sonrası. İşte o zaman okumak nedir, öğrendim. Bütün insanlığın kurtuluşu bu Kitabı uymakta. Yitik nedir, doğrutuk nedir, güzelikt nedir, sevgi şefkat, merhamet nedir? Adalet, ahlak ve seccye nedir? Akıl, vıdan, irade nedir? Daha nice kavramlar içiyer, arkadaşlık, kardeşlik, barış, huzur ve mutluluk nedir? Yedigimiz kurur bir lokmada bile binlerce açın halkı olduğu bilincine vardığımda nasıl bir vıdan okuması yaptığımızı öğreniyorum. Okumak bir emir ve bir sorumluluktur eğer, yitlik, doğrutuk, güzelikt surumu yaşamak bir misil sorumluluk taşımak demektir veseslam.



World Health Organization

Yüksek vergi çare mi?

GEÇENLERDE Dünya Sağlık Örgütü kanser hastalığını tetikleyen diye, alkol ve buna benzer maddelere maksimum vergi alınması önerisinde bulundu. Bütün bilim adamları, alkol, sigara ve buna benzer sarhoş eden ve keyif veren maddelerin insan sağlığını tahrip ettiğini söyler durur. Bazı ülkelerde uyuşturucu kullanımı ve satışı yasaktır, hatta buna tevessül edenlere, İran gibi ülkelerin bazılarından idam gibi yaptırımlar vardır. Elbette sağlık ve tabiplik bilimsel temellerle dayanır. O halde, faydası olmayan, bilakis insan sağlığına zararlı olan bu maddelerin satışına neden ruhsat verilir akla zıyan bir durumdur. Kapitalist düzende güya herkes kendinden sorumludur. Ama dünya düzenini işletenlerin ilaç ve silah tüccarları olduğunun unutmamalıyım. Geri kalmış toplumlarda savaş çıkartılmı ki silah satışı olsun. Toplumun ifrat eden maddeler satışı ki bağımlılık olsun, sonucunda hastalık yayılsın. Hastalık olsun ki ilaca gereksinim duyulsun ve ilaç tüccarları varlıklarını zenginleştirsin. Dünya Sağlık Örgütü tabiri caize sivrisineklerle uğraşmak yerine bataklığı kurutsun. Çözüm budur. İslâm'da alkol kullanımı haramdır. Tabii ki alkol satan da, taşıyan da, aracı olan da, tanıtımını yapan da bunlara göre yaman da en az alkol kullanan kadar sorumludur.

DIŞ DÜNYADAN

MEHMET AKYIL



Revir

MİLLİ Eğitim Bakanlığımızın ilgili yönetmeliklerinde kendine bir türlü yer bulamayan bir konudur revir meselesi. Türkiye'de bir tek yatılı okullarda revir zorunluluğu var. Bunun dışındaki okulların ne-redeyse yüzde doksanında revir yok. Çünkü isteğe bırakılmış bir konudur. Pekki, bu konu özellikle de salgınla birlikte isteğe bırakılacak bir konu mudur? Kızım iki kez farklı kullanılan okuldan beni aradı ve kendini iyi hissetmediğini kendisini almamı istedi. İkinci okuldaydı ama ikinci-sinin biraz da uzak olduğuna eve gelince halden ve tavırlarından anladık. Okullarda revir zorunluluğu getirilmeli. Çocukların şikâyetlerinin gerçek olup olmadığını anlamış veya olası ciddi kaza ve yaralanmalarda ilk yardımın yapılması hatta sürekli ilaç kullanılan kronik rahatsızlığı olan öğrencilerin kriz anında müdahaleler için bir hemşirenin veya pratisyen hemşirenin olması hayati önem taşımaktadır.



uceylan@yenibirlikgazetesi.com

Validebağ Korusu

YILAN hikâyesine dönen Validebağ düzenlenmesi konusunda kim ne yapmak istiyor, koruda nöbet tutan insanların amacı nedir inanın bunların hiçbir önemi yok. Bir bakıyoruz Validebağ millet parkı olacak ona karşılık denliyoruz. Bir bakıyoruz parkımız dokundurmuşuz deyip nöbet tutan Validebağ gönüllüleri tarafından bakımısızlığa terk ediliyor. Öncelikle Validebağ Korusu'na bir bakıp gemelisiniz. İçinde asırlık ağaçlar olduğu gibi bir de Sultan Abdülaziz Av köşkü ve İzci evi diye geçen bir de tarihî bina var. Ancak bina korumasız ve bakımısız bir halde. Koru sít alanı olarak belirlenmiş ancak bu oranın balta girmesi ormana benzemesine gerektileriz. Doğru dürüst yürütüş yolu yok. Yağmur sonrası yollar çamur ve balçık halini alıyor. Etrafta gelişmiş büyük şehirler ve otlar koruyu bir izbe yere dönüştürüyor. Gece buranın korumasını kim yapıyor? Bir yangın çıkısa neler yaşanır. Böyle bir yerin millet bahçesine dönüştürülmesine karşırım. Her tarafta makyajlı parklar görmek zorunda değiliz. Validebağ Korusu'nun doğallığı bozulmadan ama ihtiyaçlara da cevap verecek ve korumasını da sağlayacak şekilde rehabilite edilecek bakımın yapılması gerektiler. Validebağ Korusu'na dokundurmayacağız deyip orayı İstanbul'un içindeki bir kurtarılmış bölgeye dönüştürmeye gerek yoktur. Üsküdarlıların nefes aldığı bu alana hep birlikte tarafsız bir şekilde sahip çıkılması gerekmektedir.

Okulların para toplaması ARTI EKSI

GERÇEKTEN durumu sıkıntılı olan ve çok başarılı çocuğunu İstanbul'daki en iyi imam Hatip Lisesi'nde okutan bir dostum okulda para toplamasından yakınıyor. Sadece o mu? Cumhuriyet tarihimizin başından beri devlet okullarından şu para toplama işini kaldırmadık. Bu allenin hiçbir şekilde maddî durumu iyi olmayan ailelerinden birinin para toplaması için olmasın rağmen okul aile birliğinin temsilci ad altında para toplaması evla mıdır? Öte yandan okul aile birliğinin görevi maddî durumu iyi olmayan ailelerden birinin para toplaması için olmasın olacaktır. Bir başka ortaöğretim okulu ve müdürlüğün ilk velli toplantısında para toplama için sponsor desteği ile ilerleyeceklerini söylemesi bir başka yönetim örneği olarak değerlendiriyoruz.

DÜNYA BANKASI TÜRKİYE büyüme tahminini yükseltti

Dünya Bankası'nın Avrupa ve Orta Asya Bölgesi'ne yönelik hazırladığı Ekonomik Güncelleme Raporu'nun son sayısında, bölge ekonomisine ilişkin büyüme beklentisi 2021 için 1,6 puan artırılarak yüzde 5,5'e revize edildi.

Dünya Bankası, Türkiye ekonomisine yönelik 2021 yılı büyüme beklentisini 3,5 puan artırarak yüzde 5'ten yüzde 8,5'e revize etti.

Dünya Bankası, Avrupa ve Orta Asya (ECA) Bölgesi'ne yönelik hazırladığı Ekonomik Güncelleme Raporu'nun son sayısını yayımladı. Buna göre, bölge ekonomisine ilişkin büyüme beklentisi 2021 için 1,6 puan artırılarak yüzde 5,5'e yükseltildi. 2022 için 0,5 puan azaltılarak yüzde 3,4'e çekildi.

Banka, raporun haziran ayı sayısında Türkiye için yüzde 5 olarak duyurduğu 2021 yılı büyüme beklentisini de yüzde 8,5'e yükseltti. Türkiye ekonomisine yönelik büyüme beklentisi 2022 için yüzde 4,5'ten yüzde 3'e, 2023 için yüzde 4,5'ten yüzde 4'e revize edildi.

Rapor, ECA Bölgesi'nde yılın ilk yarısında kaydedilen şartlı derecede güçlü büyüme beklentisi, bölgedeki yükselen piyasalarla ve gelişmekte olan ülkelerde ekonomik faaliyeti canlandırıcı ifade edildi.

Söz konusu toparlanma enderlikleri etkiler. Avrupa Bölgesi'ndeki faaliyetin yeniden canlanması ve emtia fiyatlarındaki hızlı yükselişin etkisiyle ilk yarıda ihracatla kaydedilen güçlü toparlanma ile aşılan ve destek paketleri sayesinde iç talebin güçlenmesi olduğu aktarılan raporda, şunlar kaydedildi:

"Öte yandan, bölgede iç talepteki toparlanmayı destekleyen bir etken olarak daha bulaşıcı yeni tip koronavirüs (Kovid-19) varyantlarının küresel ve bölge ekonomisine yayılması devam etmesi ihracattaki artışa zayıflıyor olabilir. 2022 yılında dış iç talebin istikrarına kavuşması ve salgın teşviklerinin geri çekilmesiyle büyüme hızının yavaşlayacağı yüzde 3,4'e inmesi bekleniyor. Özellikle asya erişimdeki eşitsizliklerin ve aşılanma konusundaki tereddütlerin



öne çıktığı bir bağlamda salgın devam ettiği düşünüldüğünde, görünüm halen oldukça belirsiz. Bölgedeki toparlanma, beraberinde enflasyonist hızlı bir yükselişle gerçekleşirken, dış finansman koşullarının ani bir şekilde sıkılaşması veya siyasi belirsizlikler ve jeopolitik gelişmeler serisi bir artış olmasında tehlikelenebilecek finansal sınırlara karşı kurların hızlı sürürmektedir."

"KRİZLER KÜTÜLÜKTEN BİR İYİLİK ÇIKMASINA VESELE OLABİLİR"

Raporun yer alan "Kovid-19 Sonrası Rekabet ve Sirküler Toparlanma" başlıklı özel analizi, Dünya Bankası İşletme Anketleri ve İşletme Nabız Anketleri verileri kullanılarak, salgın sirküler üzerinde derin ve değişiklikler arz eden bir etki yarattığı tespit edildi.

Ortalama olarak, bölgedeki şirketlerin aylık satışlarında ve tam zamanlı çalışan sayılarında önemli düşüşler kaydedildiği aktarılan raporda, "Bu yıl mayıs ayı itibarıyla her dört şirketten biri takip eden altı ay içerisinde vadeli gelen yükümlülüklerini zamanında ödeyemeyeceğini öngördü. Daha küçük, daha genç ve kadınlardan oluşan işletmeler başlangıçtaki düşüşten bu yana satışlarında henüz bir

iyileşme kaydetmedi." değerlendirmeleri yapıldı.

Rapor, krizlerin birçok şirket için yıkıcı olabileceği, ancak nakatların daha az üreten şirketlerden daha fazla üreten şirketlere yönelik tahsis yoluyla "kötülükten bir iyilik çıkmasına" vesile olabileceği vurgulanarak, şu ifadelerle yer verildi:

"Bunun kanıtlanması özellikle daha rekabetçi piyasalarda olduğu ülkelerde olmak üzere Avrupa ve Orta Asya bölgesinde de mümkün. Gerçekten de kriz öncesi güçlü üretkenliği yüksek olan şirketler satışlarında ve istihdamlarında kriz öncesi güçlü üretkenliği düşük olan şirketlere göre çok daha küçük düşüş kaydedti. Ayrıca daha üreten şirketler online ortamdaki faaliyetlerini ve uzaktan çalışma olanaklarını artırmak üzere daha iyi bir şekilde uyum sağlayabiliyor. Ülke ekonomisi toparlanma sürecine girerken, tüm ülkelere yönelik politika yapılarının geniş politik destek önlemlerini uygun olan erken zamanda kademeli olarak uygulamadıkları takdirde, ayrıca güçlü bir toparlanma, gelecekteki krizlere karşı dayanıklılık ve sürdürülebilir uzun vadeli ekonomik büyüme için kilit önem taşıyan rekabetçi

bir iş ortamının geliştirilmesi üzerinde odaklanmaları önemli olacaktır."

Rapor, ayrıca, Avrupa ve Orta Asya bölgesindeki ekonomilerin çoğunun, iflas ve ihtilaf çözüm çözümlerini güçlendirme, yeni şirketlerin girişlerini kolaylaştırma ve finansal sektörün işletme kesimine kredi sağlama kapasitesini arttırma yönelik politika reformları dahil olmak üzere, güçlü bir rekabet ortamı için hem kurumsal çözümlerini hem de kanunları uygulama performanslarını iyileştirebileceği belirtildi.

"REKABETÇİ BİR İŞ ORTAMI SAĞLAMAK UZUN VADELİ BÜYÜME İÇİN ÖNEMLİ"

Rapor, görüşlerine yer verilen Dünya Bankası'nın Avrupa ve Orta Asya bölgesinden sorumlu Başkan Yardımcısı Anna Björde, salgın Avrupa ve Orta Asya bölgesinin ekonomik görünümünü şekillendirmeye devam ettiğini belirtti.

aşılanma oranlarının yükseldiği göz önüne alındığında, politika yapılarının artık salgın sonrası toparlanmanın kapsayıcı, dayanıklı ve sürdürülebilir olmasını sağlamak üzerinde odaklanabileceği vurgulanırken, "Girişimcilik kolaylaştırma ve özel sektörün dinamizmini arttıran rekabetçi bir iş ortamı sağlamaya uzun vadeli büyüme için önem taşımaktadır," ifadesini kullandı.

Dünya Bankası Avrupa ve Orta Asya Bölge Ekonomisti Aslı Demirgüç-Kunt ise rekabetin önemine dikkati çekerek, "Rekabet dinamizm ile ilişkilidir, şirketleri yenilikçiliğe teşvik eder ve daha az verimli şirketlerin piyasadan çıkışlarına kolaylaştırırken daha verimli şirketleri piyasaya girmeye ve büyümeye iter. Daha rekabetçi piyasaların ve rekabeti koruyan daha güçlü politikaların olduğu ülkelerde, daha üreten şirketlere yönelik bu yeniden dağılım daha da fazla olur." değerlendirmelerini yaptı.



STEINMEIER'DEN TÜRLERE NAZIM HİKMET'Lİ TEŞEKKÜR

Almanya Cumhurbaşkanı Frank-Walter Steinmeier, Almanya Türk Toplumu tarafından Almanya ile Türkiye arasındaki iş gücü anlaşmasının imzalanmasının 60'ncü yıl dönümü vesilesiyle düzenlenen törene katıldı. Tövane yaptığı konuşmada dünyaca ünlü şair Nazım Hikmet'ten alıntı yaparak başlayan Almanya Cumhurbaşkanı, Almanya'daki Türkiye kökenlilerin günümüzde hala gündelik ırkçılığa karşı karşıya olduğunu uyarısında bulundu. Steinmeier, "Bir ağaç gibi tek ve hür ve bir orman gibi kardeşesiz... Nazım Hikmet'in bu sözleri o dönemi anlatıyor. 1960'lar ve 70'lerde Almanya'ya gelen birçok insanın hissettikleri ifade ediyor. Köksüzleşme duygusu... Özgürlüğe, eşliğe, dayanışmaya duyulan özlemi açığa çıkarıyor. Bu özlemler giderilmi mi?" diye sordu.

"TÜRKİYE KÖKENLİLERİN ONURU DA DOKUNULMAMIZ"

Konusunda Almanya'nın fırsat eşitliğini

yaşadığı bir ülke olması için mücadele edilmesi gerektiğini belirtti Cumhurbaşkanı, "İkinci, üçüncü ve dördüncü nesilden itibaren anne-babaları ve büyükanne-büyükbabalarını aksine Almanya'da yaşamak için büyük çabalarla geldikleri, onları çoğunluğu burada dünyaya geldi. Fakat bugün hala çoğu kendisini sürekli basıyormuş, çabalamak zorunda hissediyor, eşit muamele görmek için çabalamak. Yabancı değil, kendileri olabilmek için çabalamak... İy bir geleceğin hayalini kurabilmek için çabalamak, bir iş tavsiyesi alabilmek için, bir kira sözleşmesi için, bir iş görüşmesine davet edilmek için... Çoğunlukla ret yanıtı alıyorlar. Genelikle çirkin reflekslerden kaynaklanan aç ve ret; onaylanırlar, öfkeden ve ırkçıktan beslenen... Bu gündelik ırkçılık insanlara en çok acı veren yerden dokunuyor" diye konuştu. Bu

kişilerin kendisini "savunması" hissettiğini belirtti Steinmeier, "Doğrudan söylemek gerekirse; Türkiye kökenli kadımlar, erkeklerin ve çocukların onuru da dokunulmazdır. Ancak bu onuru çok sık şekilde dokunuluyor ve saldırıyor. Bu ülkede buna izin veremeyiz ve veremeyeceğiz" ifadelerini kullandı.

STEINMEIER: SONSUZ MÜTEŞEKKİRİM

Almanya'ya iş gücü göçtüyü gelenlerin Almanya'ya birlikte kurduğunu ifade eden Steinmeier, "Ülkemizi zenginleştirdiler; ekonomik olarak ama en çok da insanı yöndend. Çalışkanlık, tutkulan ve insanlıktan ülkeyi bugünkü duruma getirdi. Bu nedenle onlara sonsuz müteşekkirim" dedi. Birinci nesil göçmenlerin çocukları ve torunlarının Almanya'yı şekillendirmeye devam ettiğini belirtti Almanya Cumhurbaşkanı, "Onlara ihtiyacımız var. Onlar sanatçılar, müzisyenler, iş insanları ve programcılar, hakimler, savcılar, milletvekilleri, müstesar ve bakanlar, çoğunluğu Alman vatandaşları. Yani onlar göçmen kökenli değililer, Almanya göçmen kökenli bir ülke haline geldi. Artık bunu kabul etme zamanı geldi" diye konuştu.

Almanya'ya Türkiye kökenli işçilerin gelmesinin önünü açan Türkiye-Almanya İş Gücü Anlaşması'nın 60'ncü yılı 30 Ekim'de dolacak. Almanya'da yaklaşık 3 milyon Türkiye kökenlinin yaşadığı tahmin ediliyor.

İSVEÇ MODERNA AŞISININ GENÇLERDE KULLANIMINI DURDURDU

İsveç Halk Sağlık Müdürlüğü, Amerikan ilaç şirketi Moderna'nın geliştirdiği yeni tip koronavirüs (Kovid-19) aşısının 1991 yılı ve sonrasında doğanlarda kullanımının durdurulduğunu duyurdu.

İsveç Halk Sağlık Müdürlüğü açıklamasında, Moderna'nın geliştirdiği yeni tip koronavirüs (Kovid-19) aşısının gençler üzerinde kalp kasa veya kalp zayıflığı gibi yan etkilerinin arttığına dair bulgular elde edildiği belirtildi.

Moderna'nın Spikevax aşısının ikinci dozundan sonra yan etki ile aşı arasındaki bağlantıyı açıkça görüldüğü kaydedilen açıklamada, 1991 yılında veya sonrasında doğan ve ilk Moderna aşısı vurulan 81 bin genç ikinci doz Moderna aşısı yapılmıyacağı, bunun yerine Pfizer/BioNTech aşısının kullanılacağı ifade edildi.

İsveç'te 12-15 yaş grubundakiler 19 Eylül'de aşılanmaya başlanmıştır.

Öte yandan Halk Sağlık Müdürlüğü'nün açıkladığı verilere göre, ülkede Kovid-19 nedeniyle hayatını kaybedenlerin sayısı 14 bin 899'a çıktı, vaka sayısı da 1 milyon 156 bin 248'e yükseldi.

İsveç hükümeti 19 Eylül'de yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınının ülkede tamamen kontrol altına alındığını ve virüse karşı alınan tüm önlemlerin kaldırıldığını açıkladı.

AB 'STRATEJİK PUSULASINI' MART 2022'DEKİ GÜVENLİK ZİRVESİNDE KABUL EDECEK

Avrupa Birliği (AB) Konseyi Başkanı Charles Michel, AB'nin savunma ve güvenlik konularında daha bağımsız hareket edebilmesi hedefine ilişkin yol haritasını Mart 2022'deki liderler zirvesinde onaylayacağını bildirdi.

Michel, AB Liderlerinin, dönem başkanı Slovenyadaki gayriresmî akşam yemeği sonrasında yaptığı yazılı açıklamada, AB'nin Birleşmiş Milletler, G20, G7 örneklere gibi çok taraflı desteklediğini, kural temelli uluslararası düzeni savduğunu belirtti.

Özellikle ABD olmak üzere benzer fikirdeki ortaklarla NATO içinde birlikte çalışmaya devam etmekte kararlı olduklarını vurgulayan Michel, AB'nin temel varlığını "birliği" olduğunu ifade etti.

Michel, AB'nin son krizlerden ders alarak ve bağımlılıklarını azaltarak gücünü pekiştirmeye olan bağlılığını altın çizerek "Uluslararası düzeyde daha etkili ve iddialı hale gelmek için AB, çerçeve hareket etme kapasitesini arttırma ihtiyacı duyuyor" tespitinde bulundu.

AB 'STRATEJİK PUSULASINI' GELECEK AY AÇIKLAYACAK

"Özellikle yaşlı içinde olduğunu bir aktör, partner ve sistemik bir rakip olarak Çin karşısında da çıkarılmaya güdeceğiz" diyen Michel, AB Dış İşleri ve Güvenlik Politikası



Yüksek Temsilcisi Josep Borrell'in "Stratejik Pusulası" kapsamında açıklanacağını, Mart 2022'de savunma ve güvenlik konularında odaklanacak AB zirvesinde kabul edileceğini bildirdi.

Michel, "Haziran 2022'deki NATO zirvesinden önce NATO ile yeni bir şifalı bildiriyi ulaştık için şaşılmadık" ifadesini kullandı. AB içinde savunma ve güvenlik konularında daha bağımsız hareket edilebilmesi, ortak bir askeri güç oluşturulması gibi konular son yıllarda sıkça tartışılıyor. Bu çerçevede "AB Stratejik Pusulası" adı verilen bir belgenin hazırlanması sürüyor.

AB Liderleri, bugün dönem başkanı Slovenya'nın ev sahipliğinde AB-Batı Balkan Zirvesine katılıyor.

AB'DE GÜNDEM YENİ ÜYELİK

Avrupa Birliği (AB) Konseyi Başkanı Charles Michel, "Dürüst olmak gerekirse 27 üye ülke arasında yeni üye alma kapasitemiz konusunda tartışılabilir" dedi. Michel, AB dönem başkanı Slovenya'nın ev sahipliğinde Brno kentinde düzenlenen AB-Batı Balkan Zirvesi sonrasında AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen ve Slovenya Başbakanı Janez Jansa ile ortak basın toplantısında konuştu.

"Dürüst olmak gerekirse 27 üye arasında yeni üye alma kapasitemiz konusunda tartışılabilir" diye Michel ancak öncesinde gayriresmî yemek ve dünkü zirve toplantısında AB'nin geleceğiyle ilgili somut önerilerin görüşüldüğüne dikkati çekti. AB'nin dünyadaki etkisini arttırmak konusunda fikir birliği ve istek olduğunu vurgulayan Michel, "Ya NATO ya Avrupa savunması" diye bir şey yok" diyerek AB'nin özerklik çabasının NATO'ya alternatif olmayacağını yineledi.

Michel, savunmanın yanı sıra Batı Balkanları, AB'nin dijitalleşme, inovasyon ve 'yeşil' gündemi için de önemine işaret etti. AB Komisyonu Başkanı von der Leyen de

'TEK KALICI ÇÖZÜM' AB ÜYELİĞİDİR

Slovenya Başbakanı Janez Jansa

da zirvenin bölgenin AB'ye bağlılığı açısından bir dönüm noktası olduğunu işaret ederek "Bölgeye barış ve istikrarı getirecek tek kalıcı çözüm AB üyeliğidir" dedi.

Batı Balkanlar'ın daha önce AB üyesi olmasını umduklarını belirten Jansa, yaşanan birgöz kriz nedeniyle AB'nin gelişmeye sürecinin uzadığını söyledi. Jansa, bugün imzalanan bildiriyi bölge ülkelerinin AB geleceği için güven ve cesaret edildiklerini ifade ederek gelişmeye politikasının bildiriyi dahil edilmesinin de önemli bir stratejik adım olduğunu kaydetti.

Bir soru üzerine Slovenya'nın resmi haber ajansı Slovenya Haber Ajansı'nın (STA) 279 gündür hükümetin maddi desteğini almadan çalışmasını değerlendiren Jansa, "Yeni yönetimin gelmesiyle durum değişeceğine inanıyorum. Yeni gelecek işleri sözleşmeyi imzalamadan hükümet parayı ödeyemez" şeklinde konuştu.



ABD'DE CIA DEPREMİ

Amerikan New York Times gazetesi, istihbarata karşı koyma yetkililerinin, geçtiğimiz hafta CIA'nın yurt dışı istasyonlarına yolladığı bir bilgi notuna ulaştı.

Komuyu ilişkin gazetede yer alan habere, CIA'nın istihbarata karşı koyma merkezinin bilgi notunda, son birkaç yılda öldürülen, tutulmuş veya büyük olasılıkla ikili çalıştırılan onlarca yabancı muhbir tespit ettikleri belirtildiği öne sürüldü.

Bilgi notunda, Rusya, Çin, İran ve Pakistan gibi ülkelerin CIA muhbirlerini avladığı ve bazılarının ise ikili çalıştırıldığı ileri sürülürken, teşkilatın istihdam yaparken muhbirlere gabuk gündemi, yabancı istihbaratları azmsadığı ve işe almadaki davrandığı iddia edildi.

Çok sayıda muhbirin yakayı ele vermesinde yabancı istihbaratların biyometrik ölçümler dahil birçok yenilikçi teknolojiyi kullandığı belirtildi bilgi notunun bölgedeki CIA ajanlarını bilgilendirme amacıyla gönderildiği öne sürüldü.

ALEYNA DÜNYAYI ZORLUYOR

Aleyna Tilki'nin dünyaca ünlü DJ/Prodüktör Dillon Francis'le güçlerini birleştirdiği şarkısı 'Real Love' çıktı.

Her söylediği ve yaptığı olay olan ancak üretmekten vazgeçmeyen Aleyna Tilki, dünyanın en önemli müzik şirketlerinden Warner Music'le yurt dışı çalışmaları için anlaşmasının ardından yeni şarkısı "Real Love" yayınladı.

Dünya çapında üç büyük müzik şirketinin biri olan Warner Music'le bir albüm ve 4 single yapmak üzere anlaşan Aleyna Tilki, Amerika'da dünyaca ünlü dj/prodüktör Dillon Francis'in yeni çığır "Happy Machine" albümünde söy-

lediği "Real Love" şarkısının yayımlanmasıyla gündemin ilk sıralarına oturdu. Dillon Francis'in geçtiğimiz haftalarda Beyond Wonderland festivali sahnesinde seyirci ile paylaştığı ve o gecenin beri dünyanın her yerinden birçok müzikseverin merakla beklediği "Real Love" adlı şarkı Aleyna Tilki'nin adını yurt dışında duyurduğu şarkısı oldu.

Aleyna Tilki, büyük bir tane sahip Dillon Francis'in house/pop ağırlıklı çıkan 8 şarkılı "Happy Machine" albümü-



nün de yer alan tek Türk şarkıcısı oldu. "Real Love"ın Amerika'da ve Aleyna Tilki'nin isteği üzerine Eskişehir

Sivrihisar Havaçılık Merkezi'nde, 2. Dünya Savaşı'ndan kalma uçakların arasında 14 saatte çekilen, nefes kesici

görüntüler ve dans koreografileri ile dolu video klibini Amerikalı yönetmen Jake Wagner çekti.



'ÖĞRETİLMİŞ GÜZELLİĞE KARŞIYIM'

BAŞARILI sanatçı Ayta Sözeri geçtiğimiz akşam Maximum Uniq Akıhava'da sahne aldı. Muhammer Ketenci imzalı müdürün rengi, dantel işlemeli kıyafetle konsere başlayan başarılı sanatçı, sahneden "Öğretilmiş güzelliğe karşıyım. 90-60-90 da nedir?" dedi. Repertuarında Türk müziğine iz bırakmış usta isimlerin şarkılarına yer veren Sözeri, geceye danslarıyla da renk kattı. Sahnenin ikinci yarısına siyah beyaz elbisesiyle çıkan Sözeri, "İkimiz bir fidanın" şarkısını babam için repertuvara ekledim. Provalarda çok canım yandı ama yine de koydum okudum" dedi. Şarkıyı göz yaşları içinde tamamlayan sanatçı, izleyenlere duygusal anlar yaşattı. Yaklaşık 2 saat sahnedeki kalan Sözeri, hem duygusal hem de eğlenceli şarkılarıyla unutulmaz bir konsere imza attı.



CEM TAM GAZ GİDİYOR

FARKLI ses renjile olduğu kadar söylediği şarkılarla müzikseverlerin dikkatlerini üzerine çeken Cem Bekar 15 yaşın Sezen Aksu şarkısından oluşan "Yolculuk" isimli albümü ile arka arkaya aldığı "Yılın En İyi Proje Albümü" ödülüne karşılığında emin adımlarla ilerliyor.

Ünlü iletişimci Özgür Aras'ın prodüktörlüğünü yaptığı 15 şarkının sözü ve müziğinde Sezen Aksu imzası bulunan albümünün 3'tüncü klibini "Bir Süre Dünyamız Bir" şarkısına çeken Cem Bekar, müzikseverlerden gelen tüm beğeni mesajlarıyla ne kadar doğru yolda olduğunu belirtti.



GÜNEY KORE'DEN BÜYÜK ÖDÜL

KATILDIĞI festivallerden ödülleriyle dönen Erdem Tepeoğlu'un son uzun metrajlı filmi "Gölgeler İçinde" Güney Kore'nin en büyük bilimkurgu festivali Chuncheon Sci-Fi Film Festivali'nde büyük ödül olan Bomnae Ödülü'ne layık görüldü. Dünya prömiyeri 42. Moskova Uluslararası Film Festivali'nde yapılan ve festivalden Jüri Özel Ödülü - Gümsü George ile dönen Erdem Tepeoğlu'nun ödüllü filmi "Gölgeler İçinde" festival yolculuğuna devam ediyor. 24 Eylül'de Türkiye'de vizyona giren film son olarak 8. Chuncheon Sci-Fi Film Festivali'nde büyük ödül olan Bomnae Ödülü'nü kazandı ve festivalin en iyi bilimkurgu filmi seçildi.

KLİP SONRASI İLK KONSER

AZKA Müzik sanatçısı Rana geçirdiği gece Bodrum Azka Otel'de sahne aldı. Farklı yorumu ve güçlü sesle sevilen şarkıcı Rana çektiği son klibi "İstanbul İstanbul Otul" sonrasında ilk sahnesini Bodrum Azka Otel'de aldı. Yaklaşık iki saat sahnedeki Rana söylediği şarkılarla konuklarına eğlence dolu bir gece yaşattı.



'O İŞLERLE FAHRİYE İLGİLENİYOR'

EKRANLARIN yaklaşık oyuncusu Burak Özçivit, önceki gün Etiler'de görüntülendi. Kendisine rakip olacak olan eşi Fahriye Evren'in projesi sonrakı üzerine konuşan Özçivit, "Bizim dediğim ki bölümlüyle ekranlara geçecek Fahriye'nin projesini de merak ediyordum" dedi. Dada kriziyle ilgili çıkan haberlerin hatırlatılması üzerine de konuşan Özçivit, "O işlerle Fahriye ilgileniyor doğrusu ona sormazın daha sağlıklı olur" dedi.



'KOLUMDA GİTTİ'

MAZLUM AYDIN

EYLÜL ayında evinde düşerek apar topar hastaneye kaldırılan Fikret Erkoç'tan önceki gün acı haber geldi. Geçtiğimiz yıl annesini kaybeden Bülent Ersoy, bu kez de babasının ölüm

haberini aldı. Önceki gün Şakir'in camisinde İkinci namaza namaz kılan cenaze namazında Bülent Ersoy ayakta durmakta güçlük çekti. Manajeri Fırvaz Sivonek ve moderatör Pinar Kenimoglu'nun yardımıyla yürüdü. Kendisi için getirilen sandalyeye yer oturan Ersoy, cenazenin başından bir an olsun ayrılmadı. Kendisini çeken gazetecilere Ersoy, "Ne söylenir böyle zamanda anneçğim ölmüştü sağ kolum gitmişti. Şimdi babacığım öldü sol kolumda gitti. Ersoy, babası için demden bu yana Zemez suyu dökerken son görevini yaptı. Cenazeye hiç ünlü simanın katılmadığı görüldü.



'HAKİKAT' SEYİRCİYLE BULUŞUYOR



OSMANLI döneminin önemli düşünce adamı Seydi Bedreddin'in hayatını konu alan "Hakikat", seyirciye buluşuyor. Hollywood yapımcısı "Cennetin Kralığı" ve "Son Samuray" a bezetilen film, yakın gün vizyona girecek. Hakan Akal ve Ali Şahin'in birlikte yazıp yönettiği film, Nazım Hikmet'in "Şeyh Bedreddin Destanı"ndan esinlenilerek hayata geçirildi. Filminde Suav'nın yanı sıra



BOAZ'DA MUHTEŞEM PARTİ

AÇILDIĞI gündün beri dünyaca ünlü DJ'leri ağırlayan Kuruçeşme Boaz, 7 Kasım Perşembe akşamı yine dünyaca ünlü bir DJ'i misafiri ediyor. Dünyada sayılı DJ'leri arasında yer alan Carliita, Kuruçeşme Boaz House'daki misafirlerine unutulmaz bir gece yaşatacak. Carliita Freyman ya da bilinen adıyla Carliita henüz 24 yaşında bir DJ ve prodüktör. Carliita farklı kültürleri harmanladığı müzikleriyle dikkat çekiyor. Pandemi kuralına göre yaklaşık 350 konumun olduğu gecede 22:00'da sahne alacak DJ performansını gece yarısına kadar devam edecek.



SERTTAŞ'IN BALIK SEVDASI

ŞARKICI Bülent Serttaş geçtiğimiz gün Aqua Florya AVM'de objektiflere takıldı. Baldıra olan tutkusuna rağmen sanatçı, "Çocuklar çok güzel bir akşam geçirdik. Ben de balık sevdalisi biri olarak ailem ile birlikte balık yemeye geldik. Yakında çok güzel bir proje ile halkıma karşısına çıkacağım. Büyük bir sürpriz var" dedi. Yemek sonrası ailesi ile birlikte oturma binen şarkıcı alışveriş merkezinden ayrıldı.

KURUÇEŞME'DE ROMANTİK GECE!

TÜRK Pop Müziğinin iki sevilen ismi Deniz Seki ve Kutsi Poll Production organizasyonu ile gerçekleşen Paraf Kuruçeşme Akıhava Konserleri kapsamında

muhteşem bir konsere imza attılar. "Bambaşka" isimli şarkısıyla sahneye girip Kutsi, "İlan-ı Aşk, Adı Bende Saklı, Aynı Şehirde, Yalnızlar Rıhtımı" gibi duygusal parçalarından oluşan repertuarıyla, Kuruçeşme'yi dolduran sevenlerine romantik bir gece yaşattı. İlk yarının sonuna doğru sahneye Deniz Seki'yi davet eden



Kutsi "Bir Günah Gibi" şarkısını Seki ile birlikte seslendirdi. İkinci düeti müzikseverlerden büyük alkış aldı. Konserin ikinci yarısında Deniz Seki "İyisin Tabi" şarkısıyla seyirciyeye methaba dedi. Tolga Çam imzalı sahne kıyafetleriyle göz dolduran Deniz Seki, geçmişten günümüze en güzel şarkılarını hayranları ile birlikte söyledi.

'ANNEM ESERDEN ŞAŞMA DEMİŞTİ'

SANATÇI Serdar Ortaç, önceki akşam Bodrum Azka otelde sahne aldı. Oldukça kalabalık bir izleyicinin karşısına çıkan sanatçı "yazın bu son günlerinde bu gece hep birlikte çok eğleneceğiz, size geçmiştin bu günüme bir Serdar Ortaç yaşatacağım" diyerek programına başladı. Sanatçı geceye yıllar öncesine giderek "Karabiberim" şarkısıyla başladı. Program boyunca kendisine eşlik eden dansçılarıyla alkış dans eden Ortaç, konuklarıyla da sohbet ederek şakalaşmayı da ihmal etmedi. İzleyicilerin arasında bulunan sanatçı bir hanım misafiriyle "abla" diyerek şakalaşan sanatçı, "Annem bana her zaman eserlerden şaşma öğütü vermiştir" derken ayrıldığı sevdiği Seçil Gür'e gönderme yapar gibiydi. Ortaç programında eskil ve yeni şarkılarıyla kendisini izleyenlere eğlence eşsiz bir Bodrum gecesi yaşattı.



COCKTAIL FESTİVAL BİR YILLIK ARANIN ARDINDAN TEKRAR İZMİR'DE



BİR klasik haline gelen İzmir Cocktail Festivali, önemli atölyeler, aktiviteler ve ünlü sanatçıların performansları ile bu yıl kaldığı yerden festival katılımı için ağırlanmaya devam ediyor.

23 Ekim Cumartesi günü İzmir Arenada gerçekleştirilecek olan festivale, geniş bir müzik yelpazesinden oluşan festival sahnesi, mikoloji ve gastronominin önemli temsilcilerinden atölyeler, gün boyu süreceğ eğlenceli aktiviteler, özgün tasarımlı butikler, her damak tadına hitap eden sokak lezzetleri ve çok daha fazlası katılımcıların bekliyor. Son dönemin başanlı isimlerinden Zeynep Bastık'ın performansıyla başlayacak olan festival, Akbaba, Güntaş, Özlemir, Köknar, Heri ve Mertkan Akal gibi değerli sanatçıların ağırlanacak.

'ÖDÜL ÇOK MUTLUYUM'

SUNUCU Ebru Destan, önceki gün Aqua Florya AVM'de objektiflere takıldı. Yalnız geldiği alışveriş merkezine mağazalardan alışveriş yapan Destan geçtiğimiz günlerde yaptığı "Ebru Destan ile Hayatın Rengi" programı ile ödül alan sunucuyu muhabirinin programı ile alakalı sorulara "Çok mutlum, yılın en iyi sağık programı ödüllünü aldım. Tüm ekip arkadaşlarım adına teşekkür ediyorum" demek ile yetindi.



ERDOĞAN'DAN



"Toplu sözleşmede 3600 ek gösterge ve sözleşmeli memurlar konusunu karara dönüştürdük. 2022'de yetkili konfederasyonla çalışarak tamamlanacaktır, diye kayıt altına aldık"

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, toplu sözleşmede 3600 ek gösterge ve sözleşmeli memurlar konusunu karara dönüştürdüklerini belirterek, "2022'de yetkili konfederasyonla çalışarak tamamlanacaktır, diye kayıt altına aldık" dedi. Yalçın, Saffranbolu Sunai Tilbehçisi Öğretmenevinde Eğitim-Bir-Sen İl Divan Toplantısına katılarak, sendika üyeleriyle görüştü.

Toplantıda konuşan Yalçın, toplu sözleşmede 3600 ek gösterge ve sözleşmeli memurlar konusunu karara dönüştürdüklerini söyledi.

Konuyu, "2022'de yetkili konfederasyonla çalışarak tamamlanacaktır" diye kayıt altına aldıklarını kaydeden Yalçın, "Bu son derece tarihi bir şey çünkü bizim bundan önceki tüm masalara götürdüğümüzde 'bu konu sizin yetkinizde değil, sizin toplu sözleşme sınırlarını belli, bu sınırların aşan bir talep, bunu burada görüşmeyiz' denildiği yerde, sınırı aşmayı boşver, kayıt altına alıp karara dönüştür-



Ali Yalçın

dük" dedi.

Yalçın, dün Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile bir araya geldiğini hatırlatarak, şunları kaydetti:

"Cumhurbaşkanımızda orada Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı ile aldığımız karar dolayısıyla memnuniyetle imzalıyız. Kendilerinin de bu konuda sürecin ilerlemesi için emel olduklarını ve 750 liralkıramının arttığı ve 750 liralkımaşın arttığı bir zeminden bahsediyoruz." Toplu sözleşmedeki kazanımlardan bahseden Yalçın, Memur-Sen olarak 258 kazanımı 350'ye çıkardıklarını söyledi.

2022 yılı içerisinde bir an önce tamamlayın, çalışın ve bunu hayata geçirecek hale getirin ve bize talimat edin" diyerek bu konuda talimatlandığını, önemli bir kazanımı, bu süreç de oluşturma fırsatı önümüzde o toban gibi açıldı. Bu son derece kıymetli çünkü emel olduğunda 30 bin liralkıramının arttığı ve 750 liralkımaşın arttığı bir zeminden bahsediyoruz." Toplu sözleşmedeki kazanımlardan bahseden Yalçın, Memur-Sen olarak 258 kazanımı 350'ye çıkardıklarını söyledi.

DÜNYA KİRALIK KONUT KRİZİNİN PENÇESİNDE

Dünyanın pek çok bölgesinde etkili olan kiralık konut krizine İspanya'dan kira kontrolü çözümü geldi.



YETERLİ sayıda kiralık evin bulunmadığı ve mevcut kiralık evlerin çok yüksek fiyatlarla alıcı bulduğu kentlere ev sahipliği yapan İspanya'da Sosyalist Parti'den ve Podemos'tan oluşan hükümetin kira kontrollerini devreye sokacağı öğrenildi.

Hükümetin küçük ortağı Podemos'tan Reuters'a bilgi veren bir kaynak, bütçe görüşmelerinde kira kontrolleri için uzlaşılmasını belirtti.

GENÇLERE 250 EUROLUK KİRA YARDIMI

Ekonomi Mançet'in haberine göre Ayrıca İspanya Başbakanı Pedro Sanchez Sevilla'daki bir etkinlikte yaptığı açıklamada, İspanya hükümetinin düşük gelirli gençlere kiralarla ödemesine yardımcı olmak için ayda 250 euro vermesi planladığını söyledi. Sanchez bu yardımın amacını 18 ila 35 yaş arasındaki gençlerin bağımsız olmalarına ve ebeveynlerinin evlerinden çıkmalarına yardımcı olmak olduğunu söyledi.

FAZLA EVİ OLANLARA 'KIRAYI DÜŞÜRÜN' DENİLECEK

Çıkması planlanan yasaya göre, kiralık konut talebinin yüksek olduğu bölgelerde

10'dan daha fazla eve sahip olan ev sahiplerinin kiraları düşürmesi yasal zorunluluk olacak. 10 veya daha az evi olan ev sahiplerinin kiraları düşürmesi halinde ise ekstra vergi teşviklerinden yararlanmaları bekleniyor.

Bu sırada Sosyalist Parti ve Unidas Podemos'dan oluşan sol koalisyon, haftalarca süren çekişmelerin ardından Salı günü bir bütçe taslağı üzerinde anlaşmıştı. Bütçe görüşmelerinin en tartışmalı konusu ise konut sorunu olarak görülüyordu.

KATALONYA'DA DÜZENLEME YAPMIŞTI

Geçtiğimiz yıl, ülkedeki diğer bölgelere kıyasla Katalonya'da da kiralık konut sorununa müdahale edilmişti. Eylül 2020'de Katalonya Parlamentosu kiralarla düzenleme getirmişti. Düzenleme ile kira fiyatlarının ortalamasına getirilmesi amaçlı bölgelerde kira tavan fiyatı uygulanması kararlaştırıldı.

ALMANYA'DA DA GÜNDEMDE

Kiralık konut sorunu yalnızca İspanya'da değil, Avrupa'nın pek çok ülkesinde kendini gösteriyor. 2020 yılında Berlin'de kiralık konut sorunu nedeniyle kira fiyatları eyalet meclisi tarafından

5 yıl boyunca dondurulmuş ancak bu yasal düzenleme anayasa mahkemesi tarafından iptal edilmişti. Geçtiğimiz günlerde ise şirketlerin elinde bulunan kiralık konutların kamulaştırılmasına ilişkin talep Berlin'de referandumla sunulmuş ve yüzde 60'lık çoğunlukla kabul etmişti. Kararın bağlayıcılığı bulunmasa da yeni kurulacak hükümetin bu güçlü talep karşısında adım atması bekleniyor.

TÜRKİYE'DE KRİZİN PENÇESİNDE

Kiralık konut sorununun kiracıları en çok etkilediği yerlerden birisi de Türkiye. Bahçeşehir Üniversitesi Ekonomik ve Toplum Araştırmalar Merkezi tarafından hazırlanan rapora göre, ağustosta Türkiye genelindeki kiralık konutların fiyatları ise bir önceki yılın aynı ayına göre 34,6 arttı.

İstanbul'daki kiralık dairelerin yıllık fiyat artışı ise yüzde 50,7 oldu. Türkiye'de okulların açılmasıyla birlikte kira fiyatları ciddi oranda arttı. Üniversite öğrencileri uygun fiyatlı barınma imkanı bulunmadığı için parklarda yatarak nedeniyle kira fiyatları eyalet meclisi tarafından

FACEBOOK GENÇLERE VE DEMOKRASİYE ZARAR VERİYOR

Facebook'un eski ürün yöneticisi Frances Haugen, şirketin kanından vazgeçmemek için çocuklara ve gençlere zarar veren özelliklerini kamuoyundan bilecek sakladığını ve demokrasiye zarar verdiğini savundu.



Frances Haugen

KISA süre önce şirket aleyhine muhbirlik yaparak kamuoyunun önüne çıkan eski Facebook yöneticisi Haugen, şirketin bazı yöntemleriyle ilgili olarak Senato Ticaret, Bilim ve Ulaştırma Alt Komitesi'nde düzenlenen oturuma katıldı. Frances Haugen, Facebook'un, yüksek kardan vazgeçmemek için özellikle çocuk ve gençlerin bağımlı olduğu özelliklerini ve bu kesimlere zarar veren birçok uygulamayı bilecek düzenleme ve komisyonla ilgili araştırma sonuçlarını kamuoyundan sakladığını savundu.

"Biz birbirimize bağlayan bir sosyal medyaya, demokrasimize zarar vermeden, çocuklarımızı tehlikeye atmadan ve dünya genelinde etnik siddete yol açmadan da sahip olabiliyoruz." ifadesini kullanan Haugen, Facebook'un birçok tercihiniyle hem ABD'de hem de dünya genelinde demokrasiye zarar verdiğini ve ayrımcılığı körüklediğini ileri sürdü. "Facebook'un regüle edilmesi için Kongrenin harekete geçmesi lazım. Şirket, karını kamu güvenliği için veriyor," diyen Haugen, Kongrenin adım atmasını halinde sosyal medya şirketlerinin, sorumluluk almadığını

yüksek karlar elde etmeye devam edeceklerini dile getirdi. Şirketin çocuk ve gençlere yönelik birçok düzenlemesinin ne gibi sonuçlarını olduğuna ilişkin araştırmaları kamuoyuna açıklanması gerektiğini de söyledi. Haugen, ABD yasalarına göre söz konusu şirketlerin "çocuklardan sorumlu tutulmamasını" da bu firmaların sorumsuzluğuna ittiğini belirtti.

HAUGEN, FACEBOOK RAPORLARINI SIZDIRMIŞTI

Facebook kurucusu Mark Zuckerberg ile aynı üniversitede mezun olan veri bilimcisi 37 yaşındaki Haugen, CBS kanalında yayınlanan "60 Dakika" programında, şirketin kendi iç raporlarını Wall Street Journal'a ve federal birimlere kendisinin sunduğunu açıkladı.

Facebook'un iç araştırmalarının, nefreti ve yanlış bilgiyi nasıl yaydığını gösterdiğini belirtti Haugen, geçen yıl Joe Biden'in başkan seçilmesinden sonra şirketin yanlış bilgi yayımı ve olası ayıklanmaları engellemek için almış önlemleri kapattığını ve bunun da 6 Ocak'taki Kongre baskınına katkıda bulunduğunu

iddia etmişti. Haugen, Facebook'un 2019'dan beri çalıştığı ilgili "sivil bütünlük" birimini 3 Kasım 2020 seçimlerinden sonra dağıtıldığını ve işinden ayrıldığını kaydederek, "Facebook, tekrar tekrar gösterdi ki kar etmeyi güvenliğe tercih ediyor" diye konuşmuştu.

Facebook üst yöneticisi Nick Clegg ise, Haugen'ın iddialarının "yanlış" olduğunu öne sürerek eldeki kanıtları, Facebook'un veya daha genel olarak sosyal medyanın, kutuplaşmanın başlıca nedeni olduğunu fikrini desteklediğini savunmuştu. Amerikan Wall Street Journal gazetesi, Eylül ayı ortasında yayımladığı haberde, Facebook'un ünlüleri ile çocuk ve gençlerin zihin sağlığı açısından ilişkili araştırmaları bazı belgeleri kamuoyuna ilettiğini ve Facebook'un şirket içinden sızan raporlardaki bulgular tartışılmasına neden olmuştu. FactSet analizlerine göre, 2018'de 56 milyar dolar geliri olan Facebook'un, bu yıl geliri 119 milyar dolara çıkardığı, yine 2018'de 375 milyar dolar olan şirketin piyasa değerinin bu yıl yaklaşık 1 trilyon dolara yükseldiği kaydediliyor.

AVUSTURYA'DA İKTİDAR PARTİSİNE POLİS BASKINI

Avusturya'da polis iktidardaki ÖVP'nin genel merkezi ve Başbakanlıktaki ofisinde arama yaptı. Medyada çıkan haberlere göre baskıların gerekçesi yolsuzluk kuşkusu.

AVUSTURYA medyasında yer alan haberlere göre polis çarşamba sabahı iktidar partisi ÖVP'nin başkent Viyana'daki merkezi ve Başbakanlık binasındaki ofisinde arama yaptı. ÖVP Genel Sekreteri Yardımcısı Gaby Schwarz, Başbakanlık binasında arama yapıldığını duyurdu, ayrıntılı açıklamayı yapmadı.

Schwarz, "Şov" olarak nitelendirildiği polis baskınının

beş yıl öncesine dayanan gerekçelerle yapıldığını ileri sürdü. Die Presse gazetesi, araştırmaları Başbakan Sebastian Kurz'un yakın çevresine yönelik olduğunu yazdı. Gazete, parti merkezi ve başbakanlık Kurz'a bağlı çalışan çok sayıda elemanın iş yerlerinde arama yapıldığını kaydetti.

Gazetedeği haberde, baskıların Österreich adlı gazeteyle verilen ilanlar ve bu

gazetede yayımlanan anket sonuçlarıyla bağlantılı yolsuzluk kuşkusu üzerine düzenlendiğini, Başbakan Kurz'un da adının söz konusu yolsuzluğa karışmış olabileceği belirtildi.

Avusturya Başbakanı Kurz hakkında parlamentoda oluşturulan bir araştırma komisyonuna yanlış bilgi verildiği şüphesiyle açılan soruşturma iş sürüyor. ÖVP 2020'den beri Yeşiller ile koalisyon halinde.

NANE İATA YÖNETİM KURULU BAŞKANI

PEGASUS Hava Yolları Genel Müdürü Mehmet T. Nane, Haziran 2022 itibarıyla görev başlamak üzere Uluslararası Hava İşletmecileri Birliği (IATA) Yönetim Kurulu Başkanı seçildi.



Mehmet T. Nane

Pegasus Hava Yollarından yapılan açıklamaya göre, IATA'nın 77. Yıllık Genel Kurul Toplantısı'nda Yönetim Kurulu Başkanı seçilen Nane, birinci ilk Türk başkanı olacak. Nane, görevi mevcut Yönetim Kurulu Başkanı Robin Hayesin başkanlık döneminin ardından 19-21 Haziran 2022'de Sanghay'da gerçekleştirilecek 78. Genel Kurul'da devralacak ve 2023'te gerçekleştirilecek 79. Genel Kurul'un sonuçlanmasına kadar sürecek.

Mehmet T. Nane, bu seçimle IATA'nın İcra Kurulu Üyesi de olacak ve İcra Kurulu Üyeliği; seçilmiş, aktif ve önceki Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yapan Pegasus Hava Yolları Genel Müdürü Mehmet T. Nane, 2019 yılından bu yana IATA'nın Yönetim Kurulu Başkanı seçilmekten duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Bu göreve seçilmesinin Türk havacılığının geldiği noktadan önemli bir göstergesi olduğunu belirtti Nane, "Kendi kritik rolünün yanı sıra birçok sektörün de desteğiyle konumunda olan havacılık sektörü, tarihinin en zorlu dönemlerinden birini yaşıyor. Bugün 120 ülkeden 290 üye hava yolu şirketiyle toplam hava trafiğinin yüzde 82'sini temsil eden IATA olarak bize düşen en büyük görev, dünya ekonomileri için ticari bir güç olan sektörümüzün pandemi öncesi dönemine en kısa sürede dönmesini ve sürdürülebilir gelişiminin devam etmesi için çalışmak. Ben de bunun için var gücümle çalışacağım. Hep birlikte mücadele ederek bu zorlu günleri aşacağız."

SABANCI HOLDİNG, MORRIS TÜRKİYE'DEKİ HİSSELERİN DEVİR SÜRECİNİ BAŞLATTI

SABANCI Holding, Philips Philip Morris Sabancı Sigara ve Tütünçülük Sanayi ve Ticaret AŞ (PHLSA) ve Philip Morris SA Philip Morris Sabancı Pazarlama ve Satış AŞ (PMSA) sahip olduğu hisselerin tamamını, şirketlerin çoğunluk hissedarı Philip Morris International (PMI) ve veya iştiraklerine devretmeyi planlıyor. Holdingten yapılan açıklamaya göre, Philip Morris International (PMI), bu şirketlerin yüzde 75'ini, 1990'lı yıllardan başındaki kuruluşlarından bu yana iştirakleri aracılığıyla elinde bulunduran PMI, Sabancı Holding'in PHLSA ve PMSA'daki hisselerinin tamamını yüzde 23 alması planlanıyor. Sabancı Kurumuna bağlı olarak bulunan Planlanan 2 milyar 887 milyon TL tutarındaki hisse devir bedeli kapanış tarihinde ve 2021 mali yılının sona ermesini takiben önceki dönem belirlenmiş bir takım düzenlemelere tabi tutulacak. Hisseli koşulların sağlanması ve ilgili onay ve izinlerin alınması koşullu Sabancı Holding ve PMI'nin iştiraki arasında yapılacak pay alm-satım sözleşmesinin imzalanması ve pay devirlerinin 2021 yılının son çeyreğinde tamamlanması hedefleniyor.

KüçükÇiftlik Park, Türkiye'nin alışveriş platformu n11.com'un evcil hayvanlara özel markası pet11 desteğiyle kapılarını bu defa can dostları yararına açtı.

PET11 FEST X'TE binlerce köpek coşturdu



MEHMET AKIF KARAFAZLI
S ayızs konser, eğlence ve sanat etkinliklerine ev sahipliği yapan KüçükÇiftlik Park ve n11.com'un evcil hayvanlara ait tüm ürün ve servisleri tek çatı altında topladığı pet11 markası iş birliğiyle, pet11 Fest x KüçükÇiftlik Park 3 Ekim Pazar günü

URU organizasyonuyla gerçekleştirdi. Festivalde köpeklerle sosyalleşme imkanı bulan katılımlar, 12 saat süren organizasyonda ailece konser, söyleşi ve atölye programlarıyla dolu dolu bir gün geçirdi. Katılmayanlar ise bilet satın alarak mama desteği sağladı. Proje partnerlerinden olan BAC Team köpek eğitmeni Berker Arslan tarafından tüm

gün eğitim ve hayvan sahiplenmeyle ilgili bilgiler verilirken, köpekli aileler alışveriş standlarında yeni ürün ve hizmetleri deneyimleyip, tüm gün çimlerin üstünde güzel havanın tadını çıkardı. Akşam saatlerinde gerçekleştirilen Aybuke Albere, Esitilmiş Yaz, Can Gox ve Cem Adrian konserleriyle festival ruhu yaşandı.

Hayvanseverlerin yoğun ilgi gösterdiği festivalde elde edilen gelirinin tamamı Göktürk, Adalar barınakları ile Sahipsiz Hayvanlar Rehabilitasyon ve Eğitim Merkezi'ne bağlandı. Barınaklara düzenli destek sağlanması amaçlanan festivalin her yıl daha da büyüyecek tekrarlanması planlanıyor.

Bilet satışından elde edilen gelirin tamamı Göktürk, Adalar barınakları ile Sahipsiz Hayvanlar Rehabilitasyon ve Eğitim Merkezi'ne mama ve kulübe olarak bağlandı.



IDSO İLE BU CUMA

8 Ekim Cuma akşamı saat 20.00'de CRR'de gerçekleştirilecek IDSO DENİZBANK Konserini başaran dünyaca bilinen şef İbrahim Yazıcı yönetecek. Şef İbrahim Yazıcı yönetiminde IDSO; başarılı kornist Mustafa Kaplan'a eşlik edecek.

ZUHAL ERMAN

IDSO Müdürü Timuçin Abacı, "IDSO DENİZBANK Konser programımızda her hafta farklı bestecinin eserine yer veriyoruz. Ayrıca çok değerli şefler yönetiminde başarılı solistleri ağırlamaktayız. İstanbullulara bu haftaki konserimizde de klasik müzik ziyafeti sunacağız" diyor.

Bu sanat sezonunda IDSO; İstanbul ve İstanbul'u ziyaret eden müzikerlerle T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı onayıyla gerçekleştirilecek 34 (otuzdört) konserde buluşacak.

IDSO konser biletleri www.biletinial.com dan temin edilebilir.

ANKARA'DAN SAHNELER

NAİLE ÇARDAK/ANKARA

Cankaya Belediyesi Doğan Taşdelen Çağdaş Sanatlar Merkezi bir Ankara sergisine ev sahipliği yapıyor. Ankara araştırmacı, fotoğraf sanatçısı Uğur Kavas'ın uzun yıllardır Ankara sinema tarihi üzerine yaptığı çalışma kitabı, sergiye dönüştü. Ankara sinemaları, Ankara'da çekilen filmler, belgeseller ve orijinal afiş ve set fotoğraflarının yer aldığı sergi bir dönem Ankara'sına da ışık tutuyor.

Sergi açılışında Ankara'ya dair çok fazla sayıda veri ve kaynağı sahiplenilemeye beklediğini söyleyen Sanatçı Uğur Kavas, genç araştırmacılara çok iş düştüğünü belirtti. Başkent tarihi üzerine çalışan araştırmacıları ve fotoğraf sanatçıları bir araya getiren



sergiye bir bölümü ya da tamamı Ankara'da çekilen filmler, belgeseller, kısa filmlere dair

görseller Ankara Sinemaları'na dair bilgi ve belgeler 18 Ekim tarihine kadar görülebilir.

'SMA AİLE BİLGİLENDİRME KİTABI' AİLELERE REHBER OLACAK

ANIL KARTAL

SMA Hastalığı ile Mücadele Derneği (SMA-DER) önemli bir çalışmaya imza attı. SMA-DER Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ece Soyler Demirin çalışmaları ve Prof. Dr. Kürşat Bora Çarmanın editörlüğü ile ortaya konulan SMA Aile Bilgilendirme Kitabı, ailelerin tanı sonrasında doğru bilgilere ulaşma ihtiyaçlarına cevap verecek önemli bir görev üstleniyor. Aileler, derneğin internet sitesinde ücretsiz form doldurarak kitaba ücretsiz olarak ulaşabiliyor.

SMA Aile Bilgilendirme Kitabı'nın ortaya çıkış sürecini anlatan Ece Soyler Demirin, kitabın ailelerin doğru bilgilere ulaşmalarında bir rehber olması istediklerini belirtti. SMA hastalığının bütün yönleriyle ele alan Türkiye bir kaynak bulunmadığını belirten Demir, bu eksikliği tamamlayarak hastaların yaşam kalitesinin artmasına katkıda bulunmaya amaçladıklarını vurguladı.

Kitabın ücretsiz olduğunu söyleyen ekleyen Demir, ailelerin www.sma.org.tr adresinde bulunan talep formunu doldurarak kitaba edinebilecekleri bilgisini verdi. SMA Hastana yakınlarının ve bakım verenlerin doğru bilgi kaynağına ihtiyaç duyduklarını aktaran Demir, "Hastanın yaşam kalitesini yükseltmek için hastalığı tanımak, doğru bakım bilgisiyle sahip olmak, güncel gelişmeleri takip etmek, eğitimde sahip oldukları hakları bilmek çok önemli" mesajını verdi.



'AİLELER PROFESYONELLERLE İLETİŞİMDE OLMALILAR'

Aileleri yanlış bilgiler içeren kaynaklarla ilgili de uyararak Demir, "Kulaktan dolma bilgiler bazen telafisi olmayan sonuçlara sebebiyet verebiliyor. Bu anlamda hastalara uygulanacak yöntemler ilgili bilgilerden hareketle bilimsel kaynaklara dayanarak emin olmak önemli. Aileler mutlaka doktor, hemşire, fizyoterapist gibi sağlık profesyonelleri ile iletişimde olmalı" şeklinde konuştu.

İLAN T.C. YAYLADAĞI SULH HUKUK MAHKEMESİ SAYI : 2021/84 ESAS 18/04/2021

Mahkememizde görülmekte olan gâiplik davası nedeniyle; TMK'nın 33/2 maddesi gereğince; iş bu ilan, ilan tarihinden itibaren 6 ay içerisinde, 40618367904 T.C. nolu ERTUĞRUL ÇAMKERTEN'i tanyanların, adresini bilenlerin veya bizzat kendisinin mahkememize müracaat etmemesi halinde, Ertuğrul Çamkerten'in gâipliğine karar verileceği hususu ilanen tebliğ olunur. GÂİP :
TC KİMLİK NO : 40618367904
ADI SOYADI : ERTUĞRUL ÇAMKERTEN
BABA ADI : CELAL
ANA ADI : GÜLLÜ
DOĞUM TARİHİ : 01/03/1978
DOĞUM YERİ : YAYLADAĞI TEBLİĞAT KONUSU : GÂİPLİK TEBLİĞAT MUHATABI : KAMU-YU MÜRACAAT MERCİ : YAYLADAĞI SULH HUKUK MAHKEMESİ

Adres : YAYLADAĞI SULH HUKUK MAHKEMESİ Ayrıntılı Bilgi için : Ahmet SAYIN Zabıt Katibi
Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr/de BASIN: 1461771

İLAN T.C. UŞAK İCRA HUKUK MAHKEMESİNDEN ESAS NO : 2021/100 ESAS

DAVALI : Zeycan KAPLAN, İsraili ve Asiyeli kıza, 1975 doğumlu.
Davacı Turan DOLAPCI vekili Av. Mehmet BAŞYİĞİT tarafından verilen dava dilekçesinde; davalı QNB Finansbank A.Ş. Tarafından diğer davalı Zeycan KAPLAN aleyhine İstanbul 1. İcra Dairesi'nin E. 2021/11757 sayılı dosyasında ihtiyati haciz başlatıldığı, Uşak 2. İcra Dairesi'nin 2021/30 talimat sayılı takip dosyası ile tahki dışı 3 şahıs konumundaki müvekkilinin işyeri olan "Kurtuluş Mahallesi Halkı Yağcı Caddesi No 9/C Merkez/USAŞK" adresine 05/03/2021 tarihinde hacze gelindiği ve müvekkiline ait menkul mal niteliğindeki 800 adet çocuk ayakkabısının haczedilmesi yedemini olarak dava dışı Metin Meralla tarafından, müvekkilinin belirtilen adreste ayakkabı ticaretinde bulunan Zeycan Kaplan'ın hiçbir bilgi ve alakasının bulunmadığı, bu adresin borçlu davalının imkân ettiği işyeri olmadığını, müvekkiline ait işletmenin davalıya ait Prenses Ayakkabı isimli işletmenin hacze mahalinden ayrılmamasından sonraki dönemde açılmış olup ortada işyeri yahut işletme devri şeklinde bir durum bulunmadığı gibi haricen öğrendiği kadaryla davalı borçlu Zeycan Kaplan'ın Uşak'ta bulunan işletmesini Manisa ili Kula ilçesinde taşımış olup o bölgede dükkan kiralayıp Prenses Ayakkabı isimli işletmesini devam ettirdiğini, haciz mahallinde borçlu Zeycan'ın bulunmadığı; ayrıca ortada olup bulunmadığı hakkında adresle hiçbir organın başlığını bulunmadığı, davalı tarafından haczedilen malların müvekkiline ait olduğunu, davalı banka tarafından başlatılmış olan tahkiin tedbirleri dava sonuna kadar durdurulmasına karar verilmesini, istihkak davasının kabulü ile tahki dışı 3 şahıs olan müvekkiline ait haczedilmiş olan menkul mallar üzerindeki haczin kaldırılmasını talebiyle açılan davada, davalı Zeycan KAPLAN'ın bilinen adreslerine davalıye haciz kalınmış, adreslen ayırdığı gerekçesiyle tebliğ yapılmamış olmakla, 19/10/2021 günü saat: 09:33'de yapılacak duruşmada bizzat hazır bulunmanız veya kendinizi bir vekille temsil ettirmeniz, aksi takdirde yargılamaya yolunuzda devam olunacağı hususu ilanen tebliğ olunur.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr/de BASIN: 1461932

T.C. SİİRT 4. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ

Davacı Türkiye Elektrik İletim A.Ş. Genel Müdürlüğü tarafından Siirt ili Tillo İlçesi İkizbağlar Köyünde bulunan aşağıda bilgileri yazılı taşınmazların kamulaştırılmasına karar verilmesi ve uzlaşma sağlanamadığından davacı idare tarafından mahkememize kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescil davası açılmıştır. İş bu ilan tarihinden itibaren 30 gün içerisinde kamulaştırma işleminde karşı İdari Yargıda Türkiye Elektrik İletim A.Ş. Genel Müdürlüğüne karşı iptal veya Adli Yargıda maddi hatalara karşı düzeltilmesi davası açılabilir, ilan tarihinden itibaren 30 gün içinde İdari Yargıda kamulaştırma işleminde karşı dava açıldığı ve yürütmenin durdurulması kararı alındığı belgelendiği takdirde kamulaştırma işleminin kesilmesi ve mahkememize tespit edilecek kamulaştırma bedeli üzerinden taşınmaz malın davacı idare adına tescil edileceği, mahkememize tespit edilecek kamulaştırma bedelinin hak sahipleri adına T.C. Ziraat Bankası Siirt Şubesine yatırılacağı, konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savurması ve delillerin ilan tarihinden itibaren 10 gün içinde mahkememize yazılı olarak bildirilmesi gerektiği ilan olunur.

Esas No Maliki Köyü Ada Parsel kamulaştırılan alan m2
2021/195 Mehmet Ali Sevgi İkizbağlar 184 17 2758,63 m2

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr/de BASIN: 1461961

T.C. SİİRT 4. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ

Davacı Türkiye Elektrik İletim A.Ş. Genel Müdürlüğü tarafından Siirt ili Tillo İlçesi İkizbağlar Köyünde bulunan aşağıda bilgileri yazılı taşınmazların kamulaştırılmasına karar verilmesi ve uzlaşma sağlanamadığından davacı idare tarafından mahkememize kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescil davası açılmıştır. İş bu ilan tarihinden itibaren 30 gün içerisinde kamulaştırma işleminde karşı İdari Yargıda Türkiye Elektrik İletim A.Ş. Genel Müdürlüğüne karşı iptal veya Adli Yargıda maddi hatalara karşı düzeltilmesi davası açılabilir, ilan tarihinden itibaren 30 gün içinde İdari Yargıda kamulaştırma işleminde karşı dava açıldığı ve yürütmenin durdurulması kararı alındığı belgelendiği takdirde kamulaştırma işleminin kesilmesi ve mahkememize tespit edilecek kamulaştırma bedeli üzerinden taşınmaz malın davacı idare adına tescil edileceği, mahkememize tespit edilecek kamulaştırma bedelinin hak sahipleri adına T.C. Ziraat Bankası Siirt Şubesine yatırılacağı, konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savurması ve delillerin ilan tarihinden itibaren 10 gün içinde mahkememize yazılı olarak bildirilmesi gerektiği ilan olunur.

Esas No Maliki Köyü Ada Parsel kamulaştırılan alan m2
2021/202 Ramazan Cengiz İkizbağlar 183 4 20,97 m2
183 10 1693,95 m2

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr/de BASIN: 1461969

T.C. GÜMÜŞHACIKÖY ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ ESAS NO : 2021/1 İLAN METNİ

Davacı Kerime Yeşilirmak ile Davalılar Abdullah Hakan Antep, Ahmet Altunkiran, Ahmet Yıldız, Ali Tahmaz, Aysel Tığ, Ayşe Salatan, Berkay Akçöz, Bilal Kaya, Bilgi Çalıkan, Bülent Altunkiran, Bulent Çalıkan, Cesur Sağlam, Emine Telik, Eyyup Kaya, Fadik Antep, Fadime Göz Köpüz, Fatma Toprak... Arasında mahkememizde görülmekte olan Tapu İptali ve Teslim (Alım Hakkindan Kaynaklanan) davası nedeniyle,
Davacı vekili tarafından Davaya konu Amasya ili Gümüşhacıköy İlçesi Ovabaşı Köyü 290 Parsel sayılı taşınmazdaki davalılar adına kayıtlı bulunan hisselerin iptali ile müvekkili Kerime Yeşilirmak adına tapuya kayıt ve tescilinin yapılması isteniyen dava açılmıştır.
Mahkememize dava dilekçesinde belirtilen adresinizde duruşma gününü bildir davetli çıkarılmış olup, adresinizden ayırdığınız gerekçesiyle tebliğ yapılmamıştır. Adres araştırmasından da bir netice alınmadığından dava dilekçesi ve duruşma gününün ilanen tebliğine karar verilmiştir. İlanen tebliğden itibaren HMK 127. mad. uyarınca iki hafta içinde cevap dilekçesi verilebileceğini, aksi halde HMK 128. mad. uyarınca dava dilekçesinde ileri sürülen iddiaların tamamının inkar etmiş sayılacağına,
Duruşma Günü: 13/10/2021 günü saat: 10:15'de duruşmada bizzat hazır bulunmanız, veya kendinizi bir vekille temsil ettirmeniz, Aksi takdirde yargılamaya yolunuzda devam olunacağı hususu HMK 122. mad. uyarınca tebliğ yerine geçerli olmak üzere davalı İvan ve Semih Yıldız oğlu, 30/05/1953 doğumlu, 58*****50 T.C. Kimlik numaralı Bülent Çalıkan'a ilanen tebliğ olunur.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr/de BASIN: 1462091



PARLAMENTER SİSTEM ÇALIŞMASI SİYASİ İRTİCA FAALİYETİ

AK Parti Grup Başkanvekili Bülent Turan, 6 şubası partinin 'güçlendirilmiş parlamenter sistem' çalışmaları için 'Millet başkanlık sistemine evet' diyerek büyük bir destan yazdı. Halkın aldığı yetidil veremeyceğinden dolayı bu çalışmalar siyasi irtica faaliyeti. Bu tür toplantılara beyhude bakıyoruz" dedi.

AK Parti Grup Başkanvekili Bülent Turan, 6 şubası partinin TBMM'de güdüldürilmiş parlamenter sistem çalışmaları kapsamında yaptıkları toplantılara değeriendirildi.

Turan, şubası partilerin bir araya gelmesinden mutlu olduklarını belirterek, "Keşke tüm şubası partiler bir araya gelse; ancak dünkü mesele tam bir siyasi irtica faaliyeti. Millet sistem değişikliği yaparak, büyük oranda başkanlık sistemine evet diyerek büyük bir destan yazdı. Sorunsuz sınırsız bir sistem değişikliği hayata geçirdi. Dünyada bunun çok az örneği var. Çok siyasi çabalarla olur, kansetkiler olur ama böyle bir şey olmadı. Bu millet parlamenter sistemdeki sorunları korumaları, şubası partilerin yüzde 15 kurucu başkanlığı seçmelerinden 2-3 aydır bir değişim hükümetlerinden, sık sık seçim olmasa gördüklerinden bahsettiğini dolayı, artık bunlar olmasın" dedi. 5 yıla bir seçim olsun, başkan seçilsin, 5 yılda bir hesap sorulmalı. Ve sistem değiştirilsin. Onun için halkın aldığı yetidil veremeyceğinden dolayı yapılan bu çalışmalar siyasi bir irtica faaliyeti. Dünkü toplantı bu tür toplantılardır.

Parlamenter sistemin eski yıllara bakıldığında çok sık değişim hükümetleri olduğunu, ancak yapılan siyasi kavgaların olduğunu ifade eden Turan, "Şu anda değişen bakanlarımız olduğunu şubası partilerden biliyoruz mu? Şu an seçim ihtimali var mı? Onun için biz bu yüzden başkanlık terdi ettik. 5 yıl yeti verelim sonra değeriendiririz" dedi. 1 yılda bir değişim partilerden bekliyoruz için biz sistemi getirdik. Halkın tekrar aldığı bir yetidil veremeyceğinden dolayı bu toplantı faaliyeti, bir siyasi irtica faaliyeti. Yoksa partilerin bir araya gelmesinden mutlu oluyor. Gelinen yerde artık hiçbir araya gelme ihtimali olmayan partilerin, Saadet Partisi gibi, CHP gibi çok ü partilerin bir araya gelmesi biz mutlu ediyor olabilir. Kaldı ki 50+1, CHP'yi bir vesayet sözcüğü olmaktan öte bir parti haline getirdi. Esasında 50+1, CHP'yi parti yapıtı. Artık selam vermedik, kavgaya ettik bir toplantıya ortak idiyayor CHP, bunu bir toplantı olarak görüyoruz" dedi.

'BU TÜR TOPLANTILARA BEYHUDE BAKIYORUZ'

Turan, geçmişte CHP'nin grup toplantılarında halklık, başörtüsü gibi kavgaların yaşandığını dikkat çekerek, "Artık CHP bu ildece farklı insanların olduğunu, farklı grupların insanların olduğunu anladı. İşe bunlar bir araya gelmek için. 50+1 isteyen kim varsa millet için değeriendirilebilir. Kavgaya etmesin. İhtimali var mı vesayetçilerle, darbecilerle bir araya gelmesinde lazım. O yüzden 50+1 başlı başına bir adımıdır, bir kazanımdır. Bu tarz yaklaşımın beyhude. (Dünkü sistem ad vardır. Çok güdüldürülmüş, az güdüldürülmüş parlamenter sistem olmaz. Şimdi çok toplantı yapılıyor, karar alınmaz çok zayıf cumhurbaşkanı aday gösterilebilir, sonra halk bunu oy verecek, sonra başkanlık terdi edilebilir. Böyle bir mevzuat yok, böyle bir ihtimal yok, onun için bu tür toplantılara beyhude bakıyoruz" diye konuştu.

'YAŞLILIK BİZDE HÜRMET MAKAMINA OTURMAK DEMEKTİR'

Emine Erdoğan, bugün dünyada, gittikçe yalnızlaşan ve adeta tecrit halinde yaşayan yaşlı bir nüfus olduğuna dikkati çekerek, "Yaşlılık bizde tedavülden kalkmak değil, hürmet makamına oturmak demektir" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan, 1 Ekim Dünya Yaşlılar Günü dolayısıyla Ankara Üniversitesi Yaşlılık Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezince (YAŞAM) Rektörlük Senato Salonu'nda gerçekleştirilen, "Küresel Krizler: Pandemi, Yaşlılar ve Dayanışma Konferansı"nda yaşlılara bir araya geldi.

Erdoğan, burada yaptığı konuşmada, COVID-19 salgınında yaşlıların ele alınıyor olmasından duyduğunu memnuniyeti dile getiren, Ankara Üniversitesi'ne ev sahipliği için, Yaşlılık Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezine de bu konuyu ele aldığı için teşekkür etti. COVID-19 salgınından her ülke, toplum ve bireyin farklı şekillerde etkilendiğine işaret eden Erdoğan, "Ancak yaşlılar, kendilerine özgü çok boyutlu sorunları nedeniyle salgından sarıca biçimde etkilendiler. Yaşlılık dönemdeki insanın bedensel, psikolojik, iç içe geçen pek çok soruna karşılaşılmış biliyoruz. En başta kronik hastalıklara yatkın olmalarıyla yüksek risk altındalar. Dünyanın hemen her yerinde yaşlıların bir arada yaşadığı toplu yaşam alanları, büyük kayıpların yaşandığı yerler oldu" diye konuştu.

"HÜZUREVLERİNDE COVID-19'DAN KAYNAKLI ÖLÜM ORANI YÜZDE 4'ÜN ALTINDA"

Avrupa ülkeleri başta olmak üzere salgından etkilenen ülkelerde, COVID-19 nedeniyle hüzurevlerinde hayatını kaybedenlerin toplam ölümlerin yüzde 34 ila 81'ini oluşturduğuna dikkati çeken Emine Erdoğan, şöyle konuştu:

"Ülkemizde ise son derece farklı bir tablo var. Hüzurevlerinde COVID-19'dan kaynaklı ölüm oranı yüzde 4'ün altında kaldı. Aile Bakanlığımız, hüzurevleri bakımını en öncelikli kurgu olarak tanımladı. Dünyanın başka yerlerinde ise maalesef yaşlıların kadim terdi edildiğini görüyoruz. Ülkemizde hiçbir ayırım gözetmeden tüm nüfus gruplarına yönelik geliştirilen politikalarla büyük başarı sağlandı. Aile Bakanlığımızda, Sağlık Bakanlığımızda ve emeği geçen tüm

kurumlarımızla şükranlarımız sunuyoruz. Kurulan grupların danışmanlığı, bilakis öncelik haline getirildiği bu insanı yaklaşımın, kriz yönetiminde tüm dünya için bir ders niteliğinde olduğunu inanıyoruz."

"YAŞLI NÜFUSUN ARTMASI ÜLKEMİZİN DE GERÇEĞİ"

Emine Erdoğan, yaşlanan, tüm olumsuzluklara rağmen yaşlılık döneminin yeniden ele alınması ve ihtiyaçların belirlenmesi için büyük bir fırsat sunduğunu belirtti.

Birleşmiş Milletler'in 2050'de dünya genelinde, her 6 kişiden 1'inin yaşlı olacağını öngördüğünü anlatan Emine Erdoğan, "Yaşlı nüfus artması ülkemizin de gerçeği. TÜİK verilerine göre, 2015'te yüzde 8,2 olan yaşlı nüfusumuz, 2020 yılında yüzde 9,5 oldu. Dolayısıyla, yaşlı nüfusa yönelik doğru politikaların belirlenmesi ve hizmet çeşitliliğinin artırılması, önceliklerimiz olmalıdır" dedi.

Hükümetin yaşlı haklarına ve aktif yaşlanmaya büyük bir vurgu yaptığıı aktaran Emine Erdoğan, "Bildirdiğimiz gibi yaşlılarımızın desteklenmesi, kurumlarla ve evlerinde bakılmaları için bakanlığımızın birçok modeli mevcut. Hüzurevlerimizin sağladığı hizmetler dünya standartlarının çok üzerinde. Elimizde, maddi destek modellerinden, psikolojik desteğe uzanan geniş bir yelpaze var. Fakat takdir edersiniz ki yaşlı nüfus yalnızca desteklerle ayakta tutulabilir, bir kesim olmalıdır. Bilakis, potansiyellerini yaşayabilecekleri, üretkenliklerini kaybetmeyecekleri imkanları sağlanmasa gerekmiyor" ifadelerini kullandı.

Salgının getirilenlerin birinin de hayatın hızla dijitalleşmesi olduğunu, iletişiminde olduğu, alışverişin çalışma hayatına kadar bir çok şeyin ağırlıklı olarak internete taşındığını dile getiren Emine Erdoğan, şöyle devam etti:

"Bu noktada, yaşlılara yönelik dijital okuryazarlık eğitimi, onların hayatına büyük bir katkı sağlayacak. Aile Bakanlığımız, teknoloji becerileri kazandırmak için eğitim programları hazırladığını biliyoruz. Sonuçlarımız herkesin hayatında büyük fark oluşturduğuna inanıyoruz. Herkesin ihtiyaçlarını düşünülüyor, erişilebilir binalar, açık alanlar ve toplu taşıma, yaşlıların olduğu tüm toplumumuz için vazgeçilmezdir. Aynı değişim taşıyacak uyum sağlanacak, bil işleri taşıyacak formül, kimseyi geride bırakmamız, herkese dost şehirler imar etmektir."



EMİNE ERDOĞAN SERGİ GEZDİ HUZUREVİ SAKINLERİYLE SOHBET ETTİ

Emine Erdoğan, program öncesinde Bakan Yanık ve Rektör Ünüvar ile YAŞAM tarafından düzenlenen hüzurevli sakinlerinin elbirliği eserlerinin yer aldığı sergily

gezdi. Burada yaşlılarla bir süre sohbet eden Emine Erdoğan, hatıra fotoğrafı da çekti. Emine Erdoğan, daha sonra Ankara Üniversitesi'nin Şeref Defter'i'ni imzaladı.

"GENİŞ AİLELERİN DEVAMLILIĞI HEM YAŞLILARIN MUTLULUĞU HEM DE TOPLUMUN SAĞLIĞI İÇİN ELZEMDİR"

Emine Erdoğan, yaşlılığı salgın çerçevesinde ele almanın, yeni yaklaşım ve modellerle olan ihtiyacı ortaya koyduğunu belirterek, en başta yaşlıların nasıl tanımlandığını, cevaplanmasını gereken çok önemli bir soru olduğunu altını çizdi.

Bu cevabın kültürden kültüre değiştiğini anlatan Emine Erdoğan, şunları kaydetti: "Bizim cevabımız, ülkemizde sağlanan örnek bazında kendini aşarak ediyor. Bu dar zamanlarda, büyüklüklerimize sanımlarda, inançımız, kültürümüzün ve medeniyet değerlerimizin derin kökleri vardır. Bugün dünyada gittikçe yalnızlaşan ve adeta tecrit halinde yaşayan yaşlı bir nüfus var. Yaşlılık bizde tedavülden kalkmak değil, hürmet makamına oturmak demektir. Aile bağlarımızın modern dünyamızın sert rüzgârlarına karşı hala ayakta olması, en önemli dayanaklarımızdır. Bu bağ her zamankinden daha da güçlü kılınmamız gerekıyor. Birkaç kuşağın bir arada olduğu

geniş ailelerin devamlılığı hem yaşlıların mutluluğu hem de toplumun sağlığı için elzemdir. Bu durum bize, kuşaklar arası iletişimimizi güçlendirilmesinin krizlerin yönetiminde son derece mühim bir faktör olduğunu anlatıyor. Bu iletişim ne kadar yüksek frekansta olursa, toplumsal dayanışmamız da o kadar kuvvetli olur. Toplumumuzun en güçlü yönlerinden biri olan ailenin, biz türü krizlerden bir kalın gibi koruduğuna asla unutmamalıyız. Yaşlılık, yaşam boyu edinilmiş tecrübenin damıtılarak bilgileye dönüştürülen bir dördendir. Büyüklüklerimize, ırzı yolcumuz aydınlatılır. Büyüklükler yer yer başımızın üzeri, evimizizin başköşesidir. Allah olan başımızdan eksik etmesin."

Programda Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Derya Yanık, Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar, YAŞAM Müdürü Prof. Dr. Emine Özmete de birer konuşma yaptı.

GÖLLERİMİZ ALARM VERİYOR

Türkiye'nin doğal gölleri her geçen gün kuraklıkta olan savaşı kaybediyor. Su Politikaları Demeği'nin hazırladığı rapora göre göllerin yüzde 60'ı kurudu. Dr. Erol Kesici, 70'e yakın sulak alanın tamamen yok olduğunu ve acil önlem alınması gerektiğini söyledi. Su Politikaları Demeği geçen hafta Türkiye'deki göllerde yaşanan kuraklığın boyutunu gözler önüne seren bir rapor yayınladı.

72 sayfalık raporda verilen bilgilere göre Türkiye'de bulunan 300'e yakın gölün yüzde 60'ı kurudu.

"Doğal Gollerimizin ve Sulak Alanlarımızın Durumu ve Acil Önlem İhtiyacı" başlıklı raporda Türkiye'nin bir zamanlar başını büyük tathı su gölü olan Akşehir Gölü'nün tamamen kuruduğu ve Beyşehir Gölü'nün su seviyesinin 26 metreden 6 metreye, Eğirdir Gölü 14 metreden 5 metreye düştüğü belirtildi.

Raporda kuraklık tehlikesinde gelinen nokta, bazı göllerin yıllara göre geçirdikleri değişim gösterilerinde anlattı. Buna göre bu göllerden biri de özellikle 2009 yılından bu yana bilinmeyen dikkat çekici Karatuz Gölü. Goller Yöresi'nin önemli sulak alanlarından olan Karatuz Gölü, o yıllarda uzmanların 'göli tamamen kaybedebiliriz' uyarılarına rağmen bugün gelinen noktada tamamen kurudu.

Burdur Gölü, Akşehir Gölü, Eber Gölü, Acıgöl'de kuruyan, kuraklıkta savaşıyan göllerden sadece birkaçı... Peki, Türkiye genelinde kuraklık ne boyuttadır? Türkiye'nin göllerini kurtarmak için alınması gereken önlemler nelerdir?

Türkiye Tabiatını Koruma Demeği (TKDK) Bilim Danışmanı Dr. Erol Kesici, Türkiye'deki kuraklığın boyutlarıyla ilgili NTV'den Ayşe Çar'a konuştu.

Türkiye'de kuraklığın çok ciddi bir seviye

ye ulaştığını belirten Erol Kesici, son 60 yılda sulak alanların 70'ten fazlasının tamamen kuruduğunu söyledi.

Kesici, "Bizim ülkemizde en büyük kurumanın görüldüğü alanlar Akdeniz bölgesi, Ege bölgesi, Marmara bölgesi, İç Anadolu bölgesinde çok şiddetli kuraklığı görmekteyiz. Bundan Güneydoğu Anadolu bölgesi de etkilenmektedir. Şu an bundan en az etkilenen Doğu Anadolu bölgesi ve Doğu Karadeniz değişimimiz kısımlar" bilgisini verdi.

EN BÜYÜK İKİ SORUN: KIRILLIK VE TARIM

Kayıtlara göre doğal göllerde çok ciddi bir su kaybı yaşandığını vurgulayan Kesici, "70'e yakın doğal sulak alanımızın kurumasının yanı sıra bizim en büyük içine suyu kaynattığımız olan örneğin Eğirdir Gölü, Beyşehir Gölü gibi tathı su kaynağımızda su kapasitesi yüzde 70'ın çok altına düşmüştür. Beyşehir Gölü'nün önceki yıllarda ortalaması 25 metreyken, 3-4 metreye kadar düştü. Yine Türkiye'nin en büyük doğal gölü olan Eğirdir Gölü'nün 16 metre olan ortalaması da 3-4 metre civarında" dedi. Kesici, bu denli şiddetli kuraklığa neden olan en büyük iki sorunun kırılılık ve tarımda halen kullanılmaya devam eden sulama sistemleri olduğunu ifade etti.

'KURAKLIĞIN EN ŞİDDETLİ YAŞANAN ÜLKEMİZ'

Su kaybına neden olan sorunları sıralayan Kesici şunları kaydetti:

"Özellikle tathı su kaynakları hızlı bir şekilde kuruyor. Aynı şekilde kirlenen su kaynakları da aynı hızla kuruyor. Gollerimizin su seviyesi azaldıkça buharlaşma da giderek artıyor. Bu şekilde de çok fazla su kayıp yaşanıyor. Türkiye ile aynı coğrafya enlemde olan



ülkeler arasında şiddetli kuraklığın en çok, en yoğun yaşanan birinci üdu. Bunun nedeni tammada kullanılan sulama sistemleri. Ne yazık ki bu sulama sistemlerinin kullanımı yüzde 80. Yanlış tarım politikaları bunun birinci nedeni. İç Anadolu bölgesi, kurak iklim yaşaymaktadır. Ama bir burada eskiden buğday yetiştirilirdi, buradaki insanlar sulama tesisleri yaptırarak, bu şekilde oradaki göllerin neredeyse hepsi kurudu. Kuruyan göllerin yeniden geri gelmesi söz konusu değil. Akşehir gölü kuruyalı 13 sene oldu. Bugün Akşehir Gölü diye bir yerden bahsetmek söz konusu bile değil. Bugün orada artık göle ulaşamıyoruzuz"

Ayrıca kuraklıkta birliktelik değil çekişme, çekişmenin de çok olmasına başladığını söyleyen Kesici, "Göllerin temiz ve verimli olabilmesi için, birçoğu çekişmeyle korunulabilmesi lazım. Ancak ne yazık ki su an gelişiminde balık ve diğer su canlıları çeşitliliği de azaldı. Birçoğu iltisak türleri nedeniyle yok oldu. Gollerin yaşamları sona erdi. Artık bana göre Türkiye'de doğal göl diye bir şey kalmadı" değerlendirmesinde bulundu.

'ÖNÜMÜZDEKİ YILLARDA BİZİ ÇOK CİDDİ BİR KURAKLIK BEKLİYOR'

Hemen önlem alınmazsa önümüzdeki yıllarda kuraklık felaketinin çok daha ciddi boyutlara geleceği konusunda uyarı bulunan Kesici, "Biz çok ciddi bir kuraklık bekliyoruz. Önümüzdeki yıllar şü ana kadar aldığımız önlemlerle çözümlenecek gibi değil. Sulak alanlarımız bol değile yağmuru beklemeyin. Bütün dünya küresel ısınmanın zorlunuyor yaşıyor. Ancak yanlış önlemlerle biz bunun etkilerinin kat kat fazlasını yaşıyoruz. Biz artık kuraklık felaketinin merkezindeyiz. Bunu yaşamayı beklemememiz lazım" dedi.

Kuraklığa karşı alınması gereken önlemlerle ilgili de bilgi veren Kesici, "İlk olarak tammada yeraltından damla sulama sisteminin geliştirilmesi çok önemli olduğunu vurguladı. "Ülkemizde damla sulama sisteminin kullanımının yüzde 1 seviyelerinde" diyen Kesici, "Biz aşırı bir şekilde yeraltı sularını kullanmaya başladık. Goller zaten yeraltı kaynaklarıyla beslenmekte. Ancak bu kaynakları da aşırı sayıda kuyu ve sondajlarla çekilmesi de büyük bir sorun. Doğal göller besleyen derelerin ve çayların da önlenerek göletler yapılması da başka bir problem. Böyle yapıldığında hem doğal gölün

suyu çalınmış oluyor hem de sular parçalanmış oluyor. Sular parçalanınca, suyun akışı engelleniyor zaman buharlaşmaya başlıyor. Bunlar kurumanın hızlanmasına neden oluyor. Bu konuda uzman birçok bilim insanımız, uzmanımız var. Onların önerilerini dinlememiz, uyarılarını gözden geçirmemiz beklememiz gerekiyor" sözlerini kullandı.

Doğru önlemler alınmazsa kuraklık tehlikesinden kurtulabilecekleri de kaydeden Kesici, "Mutlak suretle koruma ve kullanan illerimiz kapsamında tüm göllerimiz, derelerimiz havza bazında tek tek ele alınmalı. Bunların kirlenmesini gerekıyor. Su kaynaklarımız bulunduğ göllerin kıyılarında yerleşim olmaması gerekıyor. Kıyılar, su kaynaklarının en iyi, en rahat temizlendiği alanlardır. Yeraltı sularını bizim kullanımımız, göllerimiz suyun toplandığı dağlık alanlar bizim kalmamız. Biz bunları korumasak sularımız kuruması kaçınılmaz. Bu nedenle bizi çok zor günler bekliyor. Ancak çözüm var. Gerekti önlemler alınmazsa önümüzdeki 8-10 yıl içinde bu durum toparlanabilir. Ancak bilimsel verilere göre davranışlarımız ve gerekli önlemleri alırsak bu mümkün olabilir" dedi.

VakıfBank'ta ilk kupa sevinci

Şon MİSİL.com Sultanlar Ligi ve Axa Sigorta Kupa Voley şampiyonu VakıfBank'ta yeni sezona kupayla başlamanın sevinci yaşayıyor. 3 FİVB Kulüpleri Dünya Şampiyonası ve 4 CEV Şampiyonlar Ligi şampiyonluğuya Türkiye'nin uluslararası alanda en çok kupa kazanan takımı olan sarı-siyahlılar, yeni sezonun ilk resmi maçında Eczacıbaşı Dynavit 3-0 yenerek Spor Toto Şampiyonlar Kupası'nı 4. kez müzesine götürdü.

'İLK HEDEFİMİZİ GERÇEKLEŞTİRDİK'
VakıfBank Genel Müdürü ve Spor

Kulübü Başkanı Abdül Serdar Üstünsalılı "VakıfBank Spor Kulübümüz, 35. sezonuna zaferle merhaba dedi. Bu sezona 5 kupa parolası ile başlamıştık. Ne mutlu ki, başarılı bir performans sonucunda, takımımız ilk hedefimizi gerçekleştirdi. Spor Toto Şampiyonlar Kupası bu sezon kazanacağımız birçok zaferin ilki olduğuna yüreğin yanıyor. Bu yolda takımımızın her bir ferdesine sonuna kadar güveniyoruz. Sporcularımıza ve bu önemli zafer için teknik ekibimize teşekkürlerimi iletiyorum" ifadelerini kullandı.



İSTANBUL F1'E HAZIR

Formula 1 pilotu Pierre Gasly bir araya gelen Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Türkiye Grand Prix'ne İstanbul'un mükemmel bir şekilde ev sahipliği yapacağını söyledi.

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Formula 1 Dünya Şampiyonası'nda yer alan AlphaTauri'nin Fransız pilotu Pierre Gasly ile bir araya geldi. Ortaköy'de kurulan Red Bull Racers standında Gasly ile bir araya gelen Bakan Kasapoğlu, basın mensuplarına yaptığı açıklamada, hafta sonunda gerçekleştirilecek Formula 1 Türkiye Grand Prix'ne İstanbul'un mükemmel bir şekilde ev sahipliği yapacağını belirterek, "Türkiye'nin özellikle pek çok konudaki ev sahipliğini tüm dünya biliyor. Spor organizasyonlarında, spor turizmi açısından geldiğimiz nokta açısından da bu haftaki organizasyonumuz yine çok anlamlı organizasyon." dedi.

'ÜLKEMİZİN HER KÖŞESİ CENNET'

Intercity İstanbul Park'taki hazırlıklardan da bu etkinliğe öncesi incelediklerini vurgulayan Kasapoğlu, "Her zamanki gibi mükemmel bir ev sahipliği gerçekleştireceğiz. Tabii Türkiye'nin pek çok branşta son dönemde geldiği aşama bundan sonra da devam edecek. Gerek spor altyapısı gerek sporcu altyapısı, bu anlamda yetişen yeni sporcular gelişen yeni branşlar spor ülkesi olma yolunda her geçen gün iddiamız güçleniyor. Bu çerçevede F1'in yıllar sonra yeniden geçtiğimiz yıl başlamasına, yine bu yıl seyircilerle devam etmesine aynen heyecan. Dünyaca ünlü pilotların İstanbul'u tecrübe etmeleri, anıları onlar için de çok farklı. Az önce Pierre ile konuştuğumuzda geçtiğimiz



Gasly İstanbul'da olmaktan mutlu

Yıla dair anıları dinleme fırsatı buldum. Bu yıl da şehri daha fazla tanıma fırsatı bulacağımı söyledim. Ülkemizin her köşesi cennet, İstanbul dünyanın en güzel şehri." diye konuştu. İstanbul'un tanıtımı ve Türk halkının misafirperverliğini gösterme konusunda da bu tür organizasyonların önemli olduğunu kaydeden Kasapoğlu, "Bunu da tüm kurumlarıyla, kuruluşlarıyla, özel sektörle en güzel şekilde gerçekleştireyoruz. Tüm sporculara başarı diliyoruz. İstanbul'da yarış ilizecek tüm sponsorlere de keyifli seyirler diliyoruz." diyerek sözlerini tamamladı.



GEÇEN yılki yarış öncesi gerçekleştirilen organizasyonla 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nden aracıyla geçtiğini hatırlatan Pierre Gasly ise "Geçtiğimiz sene köprü'nün üstünden İstanbul'u görme fırsatım olmuştu. Bu sene bağnaz kenarında aynı fırsatı yakaladım. Şehirde Formula 1 arabası sürmek çok farklı bir his. Umarım önümüzdeki yılda da farklı içerikler üretebiliriz." değerlendirmesinde bulundu. Bakan Kasapoğlu ve Gasly açıklamalarının ardından kısa süreli-

ne Red Bull Racers yarış oyununu oynadı. Bakan Kasapoğlu, Gasly'ye çinli tabak hediye etti. Gasly ise yarışta kullandığı edvinyle geçen yıl İstanbul yarış öncesi Ortaköy'de yarış arabasıyla çektiği fotoğrafı Kasapoğlu'na takdim etti. Yarışverişerler de meydana etkinlikte büyük ilgi gösterdi. Meydana bulunan yarışverişerler Gasly'ye sevgi gösterisinde bulundu. Fransız pilot da bu kişilerin yanına giderek öz çekim yaptı.

Beşiktaş'ta neşeli idman

BEŞİKTAŞ, Süper Lig'in 9. haftasında deplasmanda Medipol Başakşehir ile yapacağı maç hazırlıklarını sürdürdü. Teknik direktör Serkan Yalçın yönetiminde gerçekleştirilen ve milli takımlarda bulunan futbolcuların katılmadığı antrenman, yaklaşık 1,5 saat sürdü. Antrenmanda yenilenmeye yönelik program uygulanırken siyah-bezazlılar



Fenerbahçe Beko'nun rakibi Panathinaikos

FENERBAHÇE Beko, THF Avrupa Ligi'nin ikinci haftasında bugün Yunanistan temsilcisi Panathinaikos OPAP ile deplasmanda karşı karşıya gelecek. Oka Atılın Spor Salonu'ndaki karşılaşma saat 21.00'de başlayacak. Sarı-lacivertli-

Norveç maçına Alman hakem

A MİLLİ Futbol Takım'ın 2022 FIFA Dünya Kupası Avrupa Elemeleri G Grubu'nda 8 Ekim Cuma günü Norveç'i konuk edecek karşılaşmada Alman hakem Felix Bryh görev alacak. Bryh'in yardımcı hakemi Mark Borch ve

Suunto'dan teknolojik destek

16-17 EKİM 2021 tarihlerinde Kapadokya'da, Solomon Türkiye ana sponsorluğunda gerçekleştirilecek Cappadocia Ultra-Trail patika koşusu yarışının en uzun süreli bir diğer sponsorlarından Suunto, 38 km'lik parkuru ilk sırada bitiren Türk kadın koşucu ve 63 km'lik parkuru ikinci sırada bitiren Türk erkek koşucuya kandaki oksijen seviyesini ölçmesi, Wi-Fi bağlantısı ile

N Kolay İstanbul Maratonu 7 Kasım'da koşulacak

N KOLAY 42. İstanbul Maratonu, 7 Kasım Pazar günü koşulacak. Organizasyonda yarışacak atletler arasında parkur rekortmeni 25 yaşındaki Kenya atlet Daniel Kibet, kariyerinde 2.05.23T'lik derecesi bulunan Bazo Worku, eski olimpiyat seçkinlisi Solomon Mitali ile Etiyopyalı Chele Dechassa'ya yer alacak. Kadınlarda ise Maritua Diska ile Jackline Chepngeno'nun da aralarında olduğu 5 atlet listede yer alıyor. İstanbul Maratonu'nda elit kategorisinde ilk üçe yer alan atletler sırasıyla 35 bin, 20 bin ve 10 bin dolarlık ödüllü sahibi olacak.

Spor Toto Kupası sahibini buluyor

VOLEYBOL Etkiler 2021 Spor Toto Şampiyonlar Kupası'nda bugün başkentte Ziraat Bank-kart ile Spor Toto karşı karşıya gelecek TVF Başkent Voleybol

'Yol haritasını belirledik'



KULÜPLER Birliği Vakfı, ligde yaşanan hakem kararları sonrasında dün olağanüstü toplandı. Yaklaşık 4 saat süren yönetim kurulu toplantısı sonrası açıklamalarda bulunan Vakıf Başkanı Ahmet Ağaoglu, "Olağanüstü bir toplantıydı. Zaten kamuoyunda malum olduğu gibi Kulüpler Birliğinin, Merkez Hakem Kurulunun yapısıyla alakalı olarak uzun süredir yapılmış olduğu bir çalışma var. Ancak son zamanlarda kamuoyunun da malum olduğu üzere hakem kararlarıyla alakalı olarak kulüplerimizle ciddi sıkıntılar var. Sorunlar, sıkıntılar bellidir. Bununla alakalı yol haritasını belirledik. Önemleri ve yapısal değişiklikleri tartıştık. Hazırladığımız yol

haritasını bugün Türkiye Futbol Federasyonu Başkanıyla görüşeceğiz" dedi. TFF'nin, Süper Lig Avrupa'nın en önemli 5-6 büyük liginden biriyiz diye ifade ediyor. Ancak tüm yapıların onlarla uyumlu olmadığını dile getiren Ağaoglu, "Eğer siz Avrupa'nın en büyük 5-6 liginden biriyiz diye ifade ediyorsanız bütün yapılarınızın da onlarla uyumlu olması lazım." Sessizlikten uzak bir yapı her zaman tartışmaya açıktır. Uzun yıllardır futbolun içindeyim ama kulüplerin bu kadar güçlü bir şekilde Türk futbolunun kronikleşmiş sorunların çözümü doğrultusunda hareket ettiğini ilk defa tartışıyoruz, bu mutluluk verici'diye konuştu.



'İki maçımız çok önemli'

TÜRKİYE Futbol Federasyonu (TFF) Başkanı Nihat Özdemir, A Millî Takım'ın 2022 Dünya Kupası Avrupa Elemeleri G Grubu'nda oynayacağı Norveç ve Letonya maçlarının büyük önem taşıdığını söyledi. Özdemir, "8 Ekim'de Norveç ile çok önemli bir maç çıkacak. Ardından da Letonya'ya gideceğiz. 11 Ekim'de orada da önemli bir maçımız var. İnşallah bu iki maç galibiyetle bitirirsek, grupları birinci çıkma şansımız daha olabilir. Biz Letonya ile oynamak, Hollanda da Norveç ile karşılaşacak. Bu şekilde grubun birinci ve ikincisini belirleyecek bir millî maç haftasını geride bırakmış olacağız. Norveç maçını alırsak lider de çıkabiliriz, ikinci olarak da çıkabiliriz" dedi.

'YİNE BİZ İNŞA EDECEĞİZ'

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Anayasamın ilk dört maddesiyle değiştirme fikri CHP'nin ve dolayısıyla tüm CHP'lerin iradesi midir, yoksa Kılıçdaroğlu'nun kişisel fikri midir? Eğer bu CHP'nin kurumsal iradesiyse ortada ülkemiz açısından çok vahim bir sorun var demektir. Yok, bu Kılıçdaroğlu'nun kendi görüşüyseniz, bu durumda da partisinin politikalarından farklı ajandaya sahip bir siyasetçi ile karşı karşıyayız demektir" dedi.

TBMM'de AK Parti Grup Toplantısı'nda konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, CHP ve İYİ Parti liderlerinin iddialılarına cevap verdi. Erdoğan, gündeme ilişkin de önemli açıklamalarda bulundu. Türkiye'nin gündemine getirdikleri Türkiye'nin ilk sivil anayasasını hazırlama tekliflerinde samimi olduklarını belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti ve Cumhuriyet Halk Partisi olarak hazırladıkları anayasayı kaydederek, Mecliste diğer partilerin de kendi hazırladıkları en kısa sürede kamuoyuna iletebileceklerini beklediklerini söyledi. Erdoğan, "Şayet diğer partilerin anayasa teklifleri ile kendi hazırladığımız uzlaşılabilirlik yasaına ya bilmeden Meclis bünyesinde bu işi neticeye ulaştırabiliriz. Bunun için öncelikle diğer partilerin anayasa tekliflerini kamuoyuna açıklamaları gerekiyor. Uzlaşma sağlanamaması durumunda ise siyasi partiler olarak zaten yaklaşılmakta olan 2023 seçimlerinde hep birlikte milletten teraziye çıkarız. Milletimizin sandıktaki kararına da başımız gözümlü üstümdür. Burada temel belirleyici ülkenizin yönetim sistemi ile ilgili farklı görüşlerin nasıl bir aya getirilebileceğidir. Bizim mesleple başkası şu şekilde; Türkiye'nin Cumhurbaşkanı'nın Hükümet Sistemi ile elde ettiği avantajlarını ne kadar kritik önem taşıdığı konusunda salgın döneminde hep birlikte yaşadık ve öğüdük. Gelişmiş ülkeler daha pek çok devlet hala süren siyasi, ekonomik, sosyal sorunlarla kavrulanken biz sağduyulu sanayiye her alanda kendimizi pozitif yönde ayarlamaya hazırız. Tarihimizin en köklü yönetim reformunda da üçüncü yüzyıl tamamlanırken geriye dönüp baktığımızda, evet, geçmişten iyi bir iş yaptık" diyor. Erdoğan, "Eksiklikler, aksaklıklar, düzeltilmesi gereken hususlar yok mudur? Elbette vardır, hepsinin de farkındayız. Hatta bu doğrultuda yaptığımız kapsamlı çalışmalar da elimizde mevcuttur. Bunların hepsi de küçük revizyonlarla düzeltililebilir tek meselelerdir. Yeni anayasa süreci başlatıldığında bu şekilde neticelenirse devamında bu sorunlar zaten kendiliğinden çözümlenir. Böyle bir inkanın olmaması halinde ise seçimi sonrası kamuoyuna ortaya çıkacak tecrübeler ve biriktireceği bu Cumhuriyet Halk Partisi için de önemli bir ders olacaktır. Bu süreçte biz de her şeyi gözlemliyoruz. Türkiye'nin en devrimci, en yenilikçi, en reformcu, en vizyoner partisi olarak Allah'ın yaradığı milletimizin desteğiyle işe bu yolu haritası istikametine ülkemizi önce 2023'e, sonra da 2053'e taşıyacağız" diye konuştu.

TBMM'nin açılışında yaptığı ekonomi gündemine ait açıklamaları hatırlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Yokluklarımız, yoksulluklarımız, baskılarımız, zülmelerimiz Türkiye'nin bölgelerinin ve dünyanın en güçlü ülkelerinden birisi haline hangiz zorluklarla, hangi mücadelelerle geldiğimizi kestiremiyor. Gençlerimiz eskiden bildiği gibi bu mukayeseli yapılmakta elbette zorlanacaktır. Gençlerimiz tavsiye edilmiş, kendilerini emanet edeceğimiz bu ülkenin ve milletinin geleceği için kimin ne hayali var, ne projesi var, ne gayreti var ona bakalım. Sıfır konuşmuş olmanız için, sıfır birleştireceğiz görüşümüz için, sıfır tutumlarımız için akıma geleni söyleyenden siyaset adamı olmaz, devlet adamı hiç olmaz" şeklinde konuştu.

Erdoğan, "Mesela biz yeni anayasa diyoruz, birileri de çığır" gerekirse ilk dört maddesiyle değiştiriyor" diyerek hemen PKK gündemindeki siyasi yapıya göz kırpmaya çalışıyor. Bakıyor-sunuz İttifakın bir diğer kanadı aynı şeyleri söylüyor. Buradan söylüyor, anayasamın ilk dört maddesiyle değiştirme fikri CHP'nin ve dolayısıyla tüm CHP'lerin iradesi midir, yoksa Kılıçdaroğlu'nun kişisel fikri midir? Eğer bu CHP'nin kurumsal iradesiyse ortada ülkemiz açısından çok vahim bir sorun var demektir. Çünkü bu durumda CHP'nin aynı temel bir konudan başlayarak tümüyle HDP'nin vesa-yetine girmiş demektir. Yok, bu Kılıçdaroğlu'nun kendi görüşüyseniz, bu durumda da partisinin politikalarından farklı ajandaya sahip bir siyasetçi ile karşı karşıyayız demektir" diyerek salonda bulunanlara CHP ile HDP arasında ilişkililer anlatılan bir video izletti.

Video sunan Erdoğan, "Biliyorsunuz bugün 6-8 Ekim olayların 7. yıl dönümü. Kandil'deki PKK elebaşlarının çığırına üzerine HDP'nin o dönemki yöneticileri Suriye'deki olayları bahane ederek yandaşları sokularak salmış ve onlara masum insanlık örneklemiştir. Gördükleri her sakallı, kendilerinden olmayan herkesi linç eden bu gözü dönmüş askerler Yasın Biri'ne başla olamaz üzere pek çok masum insanı nasıl vahşice katlettiğini daha dün gibi biliyoruz. Okulları, yurtları, otobüsleri, evleri, sokakları ateşe veren azgın yular hareketi gerçekleştiren çetere ve zehrinde ellerinde kim hesap veriyor. Kılıçdaroğlu da aynı dönemde masum insanların hesabını hesaplamak yerine PKK ve HDP'nin

Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti TBMM Grup Toplantısı'nda yaptığı konuşmada, "Dünya demokrasi ve kalkınma hamleleriyle Türkiye'ye her alanda nasıl çağ atlatmışsak, yarın da büyük ve güçlü Türkiye'yi yine biz inşa edeceğiz." dedi.

'ÜLKEMİZDEKİ YURTLAR İFTİHAR VESİLESİ BİR DÜZEYDEDİR'

Yurtlar meselesi üzerinde duran ve gençlere seslenen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Türkiye, dünyanın açık ara en fazla yüzme köyümlerini öğrenme kapasitesine sahip ülkelerden biridir. Türkiye'deki ve Almanya, İngiltere, Fransa, İspanya'daki rakamların karşılaştırıldığında, "Bizden önceki dönemde 180 bin, şimdi ise 724 bin. Yalnızca halen süren yatırımlarla birkaç yıl içinde bu rakamlara 110 bin kapasite daha ilave edeceğiz. Sadece yatırımların artmasıyla değil, aynı zamanda eğitim ve öğretim alanındaki artışlarla da otel konforuna yükselttik. Eskiden 30-40 kişilik koğuşlarda kalan öğrencilerimiz artık 3-4 kişilik, içinde yatağı, dolabı, banyosu, internet olan odalarda hayatlarını sürdürüyor. Ülkemizdeki yurtlar iftihar vesilesi bir düzeydedir" ifadelerini kullanarak yurtlarda öğrencilere hangi hizmetleri verildiğini gösteren videoyu izletti.

Kılıçdaroğlu'nun "Bir senede ben bu sorunu çözmezsem siyaseti bırakırım" dediğini belirten Erdoğan, "Sen bunu ilk defa söyleyorsun ki çok söyledim bunu" ifadeleriyle cevap verdi.

'BİZ ÜNİVERSİTELERİMİZİ TERÖR KILIKLILARA BİRAKAMIZ'

Erdoğan, "Bu yıl ortaya çıkan karmaşanın sebebi geçtiğimiz yıl ile bu yılın başlanmasının üst üste binmesinin yol açtığı yoldur. Birkaç şehrimiz dışında ilke genelinde yurtlarda yaşayan öğrencilerimiz yedekleri ile birlikte yurtlarda yerleştirilmişler. Buna rağmen açılma kapasitesine ulaşamadık. Bu yıl bu kapasiteyi kullanmaya devam ediyoruz. Şimdi burada muhalefete seslenişine ama milletimiz de bir şeyi özellikle hatırlatmak istiyor, göreve geldiklerimizde

soğaka sağlığı azgın gürbüz "hükümet bütün bu sorunları başlama açan kendisi değilmiş gibi şimdiki misli ile vereceği cezaları halde şimdiki misliyle karşılamak" diyerek bunlara arka çıkıyor. CHP'nin milli milletvekillerini, kimi parti yöneticilerini sergiledikleri rezillikleri saymıyorum bile. Tek parti dönemimizdeki faaliyet uygulamaları zaten başla başla yapıldığı için CHP'nin 28 Şubat'tan 6-8 Ekim olaylarına, Suriye meselesinden Akdeniz'deki gelişmelere kadar yakın tarihimizin bir kısmı meselesinde nasıl ülkenin ve milletinin karıştığı satıttığımızı unutmayız. Türkiye'nin tüm sürmüleri hareketlenmiş, bölgeler on alma amaçlı tüm diplomatik çabalarını engelleyememişler, partinin yerli de milli de olmayan politikalarını milletimize her fırsatta tekrar tekrar anlatacağız. Tarih, CHP gibi cumhuriyetin en eski partisini HDP gibi bir terör kuklasının emrine verelerden elbette hesap soracaktır" ifadelerini kullandı.

'HAYALI BİR MAKAMA TALİP'

CHP'nin bir yandan iftiharın bir tüttü ad konularını partisi HDP'yi, bir yandan resmi terör partisi idare etmek için kırk takla attığını belirten Erdoğan, "HDP'nin Millet İttifakı'nı ortaya çıkardığı gerek partinin yöneticilerinin beyanlarına, gerekse CHP'nin belediye başkanları uygulamalarına inkan mümkün olmayan bir gerçek ortaya çıkmıştır. İYİ Parti'nin bu gerçekleri sağ kalarak kendi konumunu koruma çabası artık sürdürülebilir değildir. Bu partinin başındaki hammeferdinin cumhurbaşkanı olduğundan vazgeçip başkanlığa talip olması da esasen bir trajikomedi görüntüsüne sahiptir. HDP tarafı, hanemferdinin cumhurbaşkanı adaylığını asla kabul etmeyeceğini zaten açıklamıştır. Yani bir anladık HDP Millet İttifakı'ndaki gibi ortaklık hakkını kullanarak bu hammeferdiyi veto etmiştir. Türkiye'nin Cumhurbaşkanı'nın Hükümet Sistemi ile yönetildiği, bundan sonra da aynı sistemle devam edileceği gibi açıkların, yurtların bir makama talip olmasının gerisinde bu veto, bu dayatmanın sınıyı çekilmesi vardır. Lafa bakınca vatan millet edebiyatı ile mangalda kül bırakılmayacak, terör örgütünün güdümünde siyaset yapıp durma düşmesi büyük bir arizlik



buris öğrencilerimiz 45 liracık veriliyordu, şimdi verdiklerimiz burs 650 lira. Gencilerimiz aylık 570 lira da beslenme yardımı yapıyoruz bursun dışında. Hiçbir evladımız madalimizden dolayı sebebiyle üniversite eğitiminden mahrum kalmaması için talep eden her öğrencimize burs veya kredi veriyoruz. Kapıda en düşük 1000 lira. 76 üniversite ile devraldık, şimdi ise 207 üniversitemiz var. Üniversitemizin olmadığı il yok. Bz üniversitemizimi biz seviyeye getirirken yurtlar konusunda da attığımız ve atacağımız adımlar ortadadır. İlim tahsilini biz ane ve basanın olduğu yere taşıdık. Yaklaşık 1,5 milyon öğrencimizde 650 liracık burs verirken yüksek lisans düzeyine bin 300 lira veriyoruz, doktora düzeyine ise bin 950 liracık kredi veya burs ödemesi yapıyoruz. Bir zamanlar üniversiteler açılarken bir numaralı tartışma konusu harç sorunuydu, ülkemizlik ve sandığın kimi kurtardı? Biz kurtardık. Harç diye bir şey arktı ortada yok. Ama bazılarının bu güzellik zehirlemiş için olmadık işlere kalkıştıkları çekinmiyor. Kendi hocalarını bile saygıya olmayan bu tiple bir öğrenci olarak bakılmıyor. Avrupa'da, Amerika'da bu tiple bir gün bir gün bile üniversite de bannırdıdır. Biz de sırf hükümeti sıkıntı çıkarıyorlar diye bu saygısız, sevgisiz, köklü niyetli, adalet terörist tiplelere karşı çıkıyoruz. İnşallah bu sorunları da kendi mesleği içinde kimsenin hakkına hukukuna hacir etmedik, köklü niyetlerle de meydana bakılmadık en kısa sürede çözeceğiz. Bz üniversitemizimi terör kılıklılara bırakamayız. Öğrenci İlim, İrfan, hikmet için gelecek. Bunun dışında aska. Biz tür günceleri hocalarını teslim etmiş öğrencilerle bu adımı istiyoruz" dedi.

Erdoğan, "Bu yıl ortaya çıkan karmaşanın sebebi geçtiğimiz yıl ile bu yılın başlanmasının üst üste binmesinin yol açtığı yoldur. Birkaç şehrimiz dışında ilke genelinde yurtlarda yaşayan öğrencilerimiz yedekleri ile birlikte yurtlarda yerleştirilmişler. Buna rağmen açılma kapasitesine ulaşamadık. Bu yıl bu kapasiteyi kullanmaya devam ediyoruz. Şimdi burada muhalefete seslenişine ama milletimiz de bir şeyi özellikle hatırlatmak istiyor, göreve geldiklerimizde

ter. Allah kimsesi böyle bir duruma düşürmesin. Mücadeleleri milletten önde, er meydamları yapmak yerine kapalı kapılar ardından gücü yandaşlarla yürütmeyle çalışmaları akbeti işte böyle olur. Gerçek çığır bu da tiraz edebilecekleri ana manzara ortada. Bir yanda PKK'nın ve onun güdümünde olduğu HDP'nin subuletiyle siyaset yapan bir muhalefet gerek başkanı, diğer yanda aynı partinin vetosuyla hayalinden vazgeçen lafa için ama hayli kötü duruma düşmüş bir başka muhalefet gerek başkanı. Bu tablonun inkan mümkün değil. Diğer yandan bu hammeferdinin 28 Şubat kararlarına bin imza attım, hepsinde de gönülden inanıyorum, uygulanması gerektiğinde de gönülden inanıyorum" sözünü de unutmadık. Aynı hammeferdinin bugün çıkıp "Başörtüsüne uzanan el kırılmam, kopartırım diyen benim ben" ifadesiyle sergilediği tutarsızlığı milletimiz elbette görüyor. İnsanda ilke ve onurlu olmama işte böyle her devirde ne söyleseniz gereklyorsa ona ağzından sağnakları geri kalmaz. Bize en ağır, en galiz ifadelerle saldırın herkesi gibi bunların da gerisi evet gerçeklerdir. İsteseniz bizde beğelenilmez, isterseniz birde bunları görümlük olarak izleyeyim" diyerek İYİ Parti'ni ve diğer partileri videoyu zalanda bulunlarına izletti.

'BU ZAT ALINA AHLAKSIZLIKLI MÜTEMADİYEN TEKRARLAMAKTAN BİR TÜRÜL VAZGECMİYOR'

"Her şey bir yana, Türkiye, Türk siyaseti, Türk milletini böyle bir fotoğrafı hak etmiyor. Birbirlerinden hiç farkı yok, aynı yalan, sahay yalan, dün söylediğini bugün inkan eden bir yapı. Gavurun kibrim çalan bir anlaşıyor yapılan bir işin adı muhalefet değil, taamminden bu ülkeye ve bu millete duyulan güven, arkadaşlarımızın Erdoğan, dünyanın başkanı hiçbir yerinde böyle bir muhalefet anlayışını bulunamayacağı söyledi. Erdoğan, "Türkiye'yi yönetmek için adanmış olduklarını açık yüreklilikle çığır eden emekçilerimize bu ülke emanet edilemez. Kafalamada gezdiklerini fark tükünün kuyruğunu birbirine dolarsızdan hangisi her gün başla tarafa savrulmanın yarın hangi çığır yuvarlanacağına kimse bilmez. Evlatlarımızın geleceğini

'ÖNÜMÜZE AÇILAN FIRSAT PENCERELERİNİ DEĞERLENDİRMEKTE KARARLIYIZ'

Türkiye'nin küresel çevrede atılması gereken her adımı eksiksiz atarak yoluna ilerlediğini altını çizen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İhracatı ve istihdamı hızlandırarak büyüme-mizi sürdürüyoruz. Küresel siyasi ve ekonomik dönüşümü kaçırmamak için üzerine düşen her sorumluluğu hakkıyla yerine getirmenin gayretini gösteriyor. Bu çevrede diğer ülkeler ve uluslararası işbirliği platformlarıyla işbirliklerimiz geliştirmeye, aradaki pürüzleri gidermeye önem veriyoruz. Birleşmiş Milletlerden Avrupa Birliği'ne, İslam İşbirliği Teşkilatı'ndan Türk Konseyi'ne kadar her zemine bu anlayışla öncül yol açıcı ve kolaylaştırıcı bir rol üstlenmeye çalışıyoruz. Meclisin onayına gelen Paris İklim Anlaşması'ndan evrensel iklim anlaşmalarına kadar dünyamız ve insanlığın yeni istikametinin gereğini sünen her adımı karşısında yer alıyoruz. Küresel üretim ve lojistik sisteminin adaletli çözümlerine katkıda bulunduğumuz, internet ve sosyal ağların altyapısı ile ilgili soruları işaretilerin artışı bir dönemde önümüze açılan fırsat pencerelerini değerlendirilmekte kararlıyız" açıklamasında bulundu.

'TÜRKİYE'YE YAKIŞIR, TÜRK MİLLETİNE YAKIŞIR BÖYLE ESERİ ÜLKEMİZİ KAZANDIRIRIMIZ DA BAHTIYARLIK İÇERİSİNDEYİNİZ'

New York'ta inşa edilen Türkiye'ye de değinen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "2053 vizyonumuzun ilk hedefi olarak belirlediğimiz yeşil kalkınma devrimini kendimiz insanlığın ortak çıkarlarını ve ortak vatanlarını merkezine yerleştirmek suretiyle başlatmaya başladık. Geçtiğimiz 19 yılda kurduğumuz güçlü altyapı üzerinde ülkemizi yeni küresel yönetim sistemini en üstünde konumlandırarak adımı birer atarak yolunuzu devam edeceğiz. New York'ta BM'nin hemen karşısında 36 katlı dev Türkiye binamız inşa ettik. Orada bu yıl ilk görüşmelerimiz en güzel şekilde yapıldı, toplantılarımız yapıldı ve Türkiye'ye yakışır, Türk milletine yakışır böyle bir eser ülkemize kazandırdık. Bu bahıtyarlık içerisindedir" diye konuştu.

'AK PARTİ'Yİ MİLLET KURMUSTUR VE AK PARTİ'YE İSTİKAMETİNİ MİLLET VERMİŞTİR'

Türkiye tarihinin en önemli kısımları bir süre önce olduğunu ve bu fırsatın da birlik ve beraberlik ile değerlendirileceğini vurgu yapan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Sanayi devrimini kaçıran, bilim ve teknoloji devriminin sonuna kadar yetişen Türkiye'yi yeni dönem parlayan yıldız yapmak için hep birlikte mücadele edeceğiz. Yürüttüğümüz Cumhurbaşkanı olarak biz, yasadında Cumhuriyet Halk Partisi'nin İttifakı ile Meclisimiz, başımız ve tarafsız yargımız, siyaset ve bir topluluğu ile ülkemizi tüm dimarlıklar ve birlikte bu hedefe ulaşacağız. Her söylediğimiz gibi AK Parti'yi millet kurmuştur. AK Parti'ye istikametini millet vermiştir ve bundan sonra da AK Parti'nin eser ve hizmet siyasetinin yolunu açacak olan da yine azz milletimizdir" şeklinde konuştu.

'İNŞALLAH 2023'TE DE BİR KEZ DAHA ÜLKEMİZİN YÖNETME SORUMLULUĞUNA ÜSTLENİRİZ'

2023'te 2053 vizyonlarının devamlılığı için yaklaşan seçimleri başarıyla olmaları gerektiğini de hatırlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Her birliğe çok çalışır, milletimizi gönüllü kazanır ve desteğini alırsak İnşallah 2023'te de bir kez daha ülkeyi yönetme sorumluluğuna üstleniriz. Böylece de dünyada eşine az rastlanır bir süreklilik içinde tarihimizin en büyük demokrasi ve kalkınma hamlelerini kesintisiz sürdürme imkanı sağlayabiliriz. Bunu sağlamaya bizleri, buradaki heyetimiz elindedir" dedi.

orayı öğrendi yurdu haline dönüştürüceğiz." Yahu bu adama ne dersiniz? Bu tabahet ilminin işgali alanına giriyor. Biz bunu yaptık ve Merkez Bankamız da onaya çalışıyor. Senin gücün ona yetmez. Akti eren New York'ta yaptığımız Türkiye'yi de yurt yapma kararını açıklayabiliriz, o da 36 kat. Bunun neresinden tutup nasıl alalım. Ülkemizde kadimlarımızın herhangi bir sorunları veya beklentileri ilgili mücadele mi var? Öncüsü bir ölümlük, bir ölaçağı. Bu alanda yaptığımız tarihi reformun sürdüremenin yanında yıllarca kadim hakları savunmuşluğu kişvesinin altına saklanarak kendileriyle ticaret, tecavüz, hırsızlık, bütünü bir içgüdümlerini üstünü örtmeye kalkmaları gerçek yüzlerini ifşa edeceğiz" diye konuştu. Erdoğan, "Ünvanından, sıklıkından bu iktidar fabrika falan açmadı, açmıyor". Daha gençlerden de 26 tane fabrikamın açılışını yaptım, bu hafta Adana'da yine fabrika açılışını yapacağız Bay Kemal, senin aklın bu işlere emir. Bir dikili açacağın yok. Bu işler bizim. Sen zaten fabrika gören başka bir şey zannedersen" ifadelerini kullandı.

VakıfBank'ın iletişim çalışmalarına iki Sardis ödülü

Sektörüne öncülük eden Seden ürün ve hizmetleriyle dikkat çeken VakıfBank, kurumsal sosyal sorumluluk alanlarında hayata geçirdiği iletişim çalışmalarına da arından söz ettiriyor. VakıfBank, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü için hazırladığı #işnebak videosu ile Yarınca İletişim kategorisinde; 11 Ekim Dünya Kız Çocukları Günü videosu ile de Kurumsal İletişim kategorisinde Gümüş Sardis ödülüne layık görüldü. Finans sektörünün yenilikçi projeleri ve pazarlama başarılarının ödüllendirildiği Sardis Ödülleri kazananlar belli oldu.

VakıfBank, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü için hazırladığı #işnebak videosu ile Yarınca İletişim kategorisinde Gümüş Sardis ödülünü kazandı. VakıfBank, fırsat ve istihdam eşitliğinin savunucusu kurum kimliğiyle çalışma hayatındaki değişimi gereken dinamikle vurgu yaptığı film, iş görüşmelerinde erkek adaylara sunulan eş, çocuk, özel yaşam gibi cinasetçi sorulara son verilmesi yönünde, sosyal farkındalık okuyumuna hedefliyor.

Diğer Gümüş Sardis ödülü ise VakıfBank Spor Kulübü'nün 11 Ekim Dünya Kız Çocukları Günü için hazırladığı video ile geldi. "İnsanın olmadığı yere ulaşacak tüm kız çocuklarına Efsane'den armağan olsun" sloganıyla hazırlanan şarkının yer aldığı video, kızları pes etmeye ve hep güçlü olmaya çağırıyor.

VakıfBank Genel Müdür Yardımcısı Feriit Merdan, ödüllere ilişkin değerlendirmede, "VakıfBank olarak tüm faaliyetlerimizi topluma değer katma vizyonuyla yürütürken, önemli günlerle yönelik iletişim çalışmalarımızda da toplumdaki farkındalık yaratacak işlere imza atıyoruz. Toplumsal cinasetçi eşitliği konusunu önemseyen ve çalışmalarını yüzde 51'i kadınlardan oluşan bir banka olarak, 8 Mart'ta kadınları ve görüşmelerinde yaşadıkları eşitliği olmayan tavrlara dikkat çekiyoruz. Türk kadınının gücünü dünyaya gösterme hedefiyle 35 yıl önce kurulan VakıfBank Spor Kulübü ile de 11 Ekim Dünya Kız Çocukları Günü'nde kadımları ilham vermeye amaçladık. Bu çalışmalarımız, sektörün prestijli organizasyonlarından olan Sardis Ödülleri'nde de takdir edilmesinden mutluluk duyduk" dedi.

IKEA TÜRKİYE'DE ÜRETİMİ ARTIRMAYI PLANLIYOR

IKEA Türkiye'de yeni bir atılıma hazırlanıyor. IKEA Türkiye Genel Müdür Vekili ve CFO'su Kerim Nişel, Reuters'a yaptığı açıklamada şirketin Türkiye'den daha fazla alım yapmayı; Türkiye'deki mevcut üretimine ek olarak koltuk, kanepeler, kitaplık, gardırop ve mutfak dolapları kategorilerini de büyük montanlı olarak Türkiye'de üretirecek Türkiye üzerinden ihracat etmeyi planladığını açıkladı.

IKEA, pandemi döneminde küresel olarak yaşanan üretim ve sevkiyat kesintilerinin yanı sıra artan navhın maliyetlerinin ardından, Türkiye'den daha fazla alım yapmak için harekete geçti.

İsviçre merkezli mobilya devi, Türkiye'deki mevcut üretimine ek olarak koltuk, kanepeler, kitaplık, gardırop ve mutfak dolapları kategorilerini de büyük montanlı olarak Türkiye'de üretirecek Türkiye üzerinden ihracat etmeyi planlıyor.

IKEA halihazırda tekstil, cam, seramik ve metal başta olmak üzere birçok kategorideki ürünleri Türkiye'de üretirip dünyanın çeşitli ülkelerindeki Ikea mağazalarında satılmak üzere ihracat ediyor. Ikea mevcut durumla Türkiye'de 20-25 civarı üretici ile çalışıyor.

"TÜRKİYE'DEN ALIMCI ÇOK DAHA FAZLA BÜYÜTMÜK ÜZERE..."

IKEA Türkiye Genel Müdür Vekili ve CFO'su Kerim Nişel Reuters'a yaptığı açıklamada, "Son dönemde pandemi ile birlikte gelen lojistik krizi ile Türkiye'de üretim yapma konusunda çok ciddi bir hareketlenme var. IKEA'nın özellikle mobilya kategorisinde kitaplıklar, gardırop, mutfak dolapları vb. ürünlerinin de Türkiye'de üretimine ilişkin bir takım girişimleri mevcut. Bunların büyük montanlı olarak Türkiye'de üretilesi için çalışmalar devam ediyor" dedi ve ekledi:

"IKEA olarak üzerinde çalıştığımız bir diğer kategori de koltuk-kanepeler grupları. Bunlarla ilgili de Türkiye'den alım yapılabilmesi için girişimlerimiz sürüyor."

Nişel, IKEA'nın Türkiye'den dünyaya yaptığı ihracat tutarı ile ilgili bilgi vermedi. Ancak IKEA'nın Türkiye'den ihracat ettiği ürün miktarının Türkiye'ye ithal ettiği ürün miktarının yaklaşık 3 misli olduğunu belirtti.

Nişel, "IKEA tüm dünyada en yüksek standartta ürün üretirebiliyoruz. Bu sadece ürün kalitesi açısından değil, çalışan haklarından, kullanılan malzemelerin sürdürülebilir olması kadar birçok alan kapsıyor. Bu nedenle bir ülkede yeni bir kategori açmaya karar verdiğimizde o standartları

yerleştirmek açısından süreç bir hayli uzun olabiliyor. Bununla beraber, Türkiye'den alım çok daha büyümek üzere yoğun bir çalışma olduğumu ifade edebiliriz" diye konuştu.



Eti Alüminyum 10 ayda 80 ton atığı geri kazandı

Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca sıfır atık belgesi alan, Türkiye alüminyum sektörünün lider şirketi Eti Alüminyum 10 ayda 80 ton atığı geri kazandı. 2,5 tondan fazla sera gazı salımı ve yaklaşık 20 bin litre yağış petrol ürünü tüketimi öleniriken 300 metreküpten fazla su ve 90 bin kilovat saat elektrik enerji tasarrufu sağlandı.

Ekim 2021 - Gençlik Holding'in Oğirtileri Eti Alüminyum, 2020'nin aralık ayında Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca Sıfır Atık Belgesi'ni almaya hak kazandıktan sonra atık yönetimi alanında önemli kazanımlar elde etti. Sıfır atık, atık yönetimi ve kaynağına dayalı ayrıştırma çalışmalarını titizlikle yürüten Eti Alüminyum, atıklarından geri kazanım ve geri dönüşüm yöntemlerini uygulayarak Türkiye ekonomisine sadece üretimle değil etkin sıfır atık yönetimiyle de katkı sağlıyor.

2,5 TONLUK SERA GAZI SALIMI ÖNLENDİ

Eti Alüminyum Genel Müdürü Mehmet Arkan, tüm dünyada artık sanayi üretiminin çevre ve ekolojisiyle yan yana durduğunu ifade ederek "Türkiye'nin alüminyum sanayinde öncü şirketi olarak sorumluluklarımızı farkındayız. Bu bilince, bir yandan üretimimiz en verimli şekilde sürdürülürken diğer yandan geri dönüşüm, geri kazanım ve atıkların bertarafı gibi konularda önemli çalışmalar yürütüyoruz. Eti Alüminyum'un kurumsal kültürünün ayrılmaz bir parçası haline gelen sıfır atık yönetimiyle sürdürülebilirliği destekliyor, ekonomimize katma değer yaratmayı amaçlıyoruz. Şirketimizin bu çalışmaları, önümüzdeki dönemde de artarak devam edecek" diye konuştu.

Sıfır Atık Belgesi'ni almasından bu yana geçen 10 ayda Eti Alüminyum, yaklaşık 80 ton atığı geri döndürdü. Yapılan çalışmalarda 183 ağaca bedel 11 ton kâğıt, 20 bin litrelik petrol ve türevi ürüne eşdeğer 8 ton plastik geri kazanıldı. 3,3 ton metal, 3 ton da çamın geri kazanılmasıyla yaklaşık 6,5 tonluk hammaddenin tüketimi önleildi. Toplamda 2,5 tondan fazla sera gazı salımının önüne geçilmiş oldu. Ayrıca geri kazanımlar sorucuları



300 metreküp'ten fazla su, 90 bin kilovat saatı aşkın elektrik ve yaklaşık 60 metreküp atık depolama alanı tasarrufu sağlandı. 4 ton bitkisel atık yağ geri kazanımıyla 3.850 litre biyodizel elde edildi.

SÜREÇ EĞİTİMLERLE BAŞLADI

Eti Alüminyum atık yönetimi, geri kazanımı ve geri dönüşümü çalışmalarına, çevre mühendisleri tarafından çalışmaları "Atık ve Çevre Yönetim Sistemi" ve "Sıfır Atık" konulu eğitimlerle başlamıştı. Mevcut durum analizi edildikçe teslin hangi bölümlerinde hangi tür atıkların ne miktarda oluştuğu tespit edildi. Atık biriktirme ekipmanları personelin kolayca ulaşabileceği noktalara uygun aralıklarla yerleştirildi. Uygulamanın etkinliği sürekli olarak izlendi ve uygulamanın aşayacağı yönleri, eksiklikleri veya geliştirilecek yönleri belirlenerek önlemler alındı.



İSLAM İŞBİRLİĞİ TEŞKİLATI (İİT) BORSALAR FORUMU 15. TOPLANTISI YAPILDI

İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) Borsalar Forumu 15. Toplantısı, Borsa İstanbul ev sahipliğinde 5 Ekim 2021 tarihinde yurt dışından konuşmacıların da katılımıyla online olarak gerçekleştirildi. Basına kapalı gerçekleştirilen toplantıya, 23 İİT üyesi ülkeden 19 borsa, 7 takas ve saklama kuruluşunun yanı sıra 11 ulusal ve uluslararası sektör kuruluşundan toplam 100 temsilci katılım sağladı. Forum; üye kuruluşlar arasındaki iş birliğini geliştirme yönelik olarak 2005 yılından beri her yıl Borsa İstanbul koordinatörlüğünde toplanıyor.

Açılış oturumunda konuşan Borsa İstanbul Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Üyesi Korkmaz Ergün İslam ülkelerinden toplantıya katılan temsilcilere teşekkür ederek, "İslami sermaye piyasaları olarak pazarlarımız

arasında daha fazla bağlantı kurmak için hep birlikte çalışıyoruz, dünyanın her yerindeki İslam toplumlarına ortak iş yapma kültürümüzü örnek alma gayretindeyiz. Bu çabalarımızın somut neticelerini görmeye başladık, birbirimize daha yakın çalıştıkça çok daha fazlasının mümkün olduğunu biliyoruz, bugün burada olmamızın nedeni budur. İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) üyesi ülkelerden sermaye piyasaları operatörleri olarak, kendi piyasalarımız arasında daha fazla yatırımlar teşvik etmeliyiz. Bu amaçla Forumumuz yeni ürün ve hizmetlerle ilgili fikirler geliştirmektedir. Üyelerimiz, piyasalarımızın o çikan yönlerini daha fazla tanıtmak ve İİT iş sermaye akışlarını artırmak için ikili ve çok taraflı iş birliklerini keşfetmeye davet ediyoruz" dedi. Ayrıca Forum'da, İslam İşbirliği Teşkilatı

Ekonomik ve Ticari İşbirliği Daimi Komitesi (ISEDAK) Sekreterya'sından Daire Başkanı Selçuk Koç, Dünya Borsalar Federasyonu (WFE) CEO'su Nandini Sukumar, Borsa İstanbul Genel Müdür Yardımcısı Gülşah Gülay, Borsa İstanbul Uluslararası İlişkiler Direktörü Mahmut Aydoğmuş, Forum kapsamında yürütülmekte olan projelere ve İslami Sermaye Piyasalarına ilişkin konuşma ve sunumları yaptılar. Ayrıca iyi uygulamaların paylaşımı başlığı altında İran Fara Borsası sunumlarını gerçekleştirdi.

Forum kapsamında ayrıca 6 Ekim Çarşamba günü Kapasite Geliştirme eğitimi düzenlendi. Eğitilene Durhan Üniversitesi İslami Ekonomi ve Finans Merkezi Direktörü Prof. Dr. Mehmet Asutay "İslami Etik, Sosyal ve Yeşil Yatırım" başlıklı bir sunum gerçekleştirdi.



İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) Borsalar Forumu 15. Toplantısı Borsa İstanbul ev sahipliğinde yapıldı.

İSLAM İŞBİRLİĞİ TEŞKİLATI (İİT) ÜYESİ ÜLKE BORSALARI FORUMU HAKKINDA

İslam İşbirliği Teşkilatı Üye Ülke Borsaları Forumu, İİT üye ülkelerin arasında gerçekleştirilecek iş birliğini geliştirme amaçlı olarak, İslam İşbirliği Teşkilatı Ekonomik ve Ticari İşbirliği Daimi Komite-

si'nin (ISEDAK) girişimleri ile 2005 yılında kurulmuştur. Borsa İstanbul halen Forum'un koordinatörlüğünü üstlenmektedir. Forum toplantıları her yıl İstanbul'da İİT üye ülkelerin, takas, saklama ve kayıt kurulu-

şuların ile diğer ilgili kuruluşların (İFM, İFSB, SESRIC, AAOIFI, ICDT, IDB, AFE vb.) bir araya gelmektedir. Forum'un aktiviteleri hakkında ayrıntılı bilgiye resmi web sitesi <http://www.oicexchanges.org> dan ulaşılabilir.



DOLAR
8,8850
% 0,18



EURO
10,2647
% -0,27



ALTIN
504,00
% 0,47



BORSA
1,372
% -1,43

'DOPİNG TEKNOLOJİ TIRI' 10 EKİM'DE YOLA ÇIKIYOR

Doping Hafıza Üst Yöneticisi (CEO) Semih Hakyemez, "Doping Teknoloji Tırı" nun 10 Ekim'de Adıyaman'dan başlayarak yola çıkacağını belirterek, "Teknoloji ve bilime ulaşma konusunda biraz daha dezavantajlı ilçe ve köyleri ziyaret edeceğiz. Adıyaman'dan sonra Malatya, Bingöl, Elazığ, Muş ve diğer illerimize ziyaretlerimiz olacak. Bu yıl sonu itibarıyla 15 bin, gelecek yıl sonu itibarıyla 60 bin çocuk ile tırımızı buluşturmak istiyoruz." dedi.

■ GÜLAY YÜCEL

Hakyemez, "Doping Teknoloji Tırı" nun Türkiye turu öncesinde düzenlenen toplantıda yaptığı konuşmada, çocukların hayal güçlerini tetiklemek istediklerini belirtti.

"Doping Teknoloji Tırı" nun 10 Ekim'de Adıyaman'dan başlayarak yola çıkacağını ifade eden Hakyemez, "Teknoloji ve bilime ulaşma konusunda biraz daha dezavantajlı ilçe ve köyleri ziyaret edeceğiz. Adıyaman'dan sonra Malatya, Bingöl, Elazığ, Muş ve diğer illerimize ziyaretlerimiz olacak. Bu yıl sonu itibarıyla 15 bin, gelecek yıl sonu itibarıyla 60 bin çocuk ile tırımızı buluşturmak istiyoruz." diye konuştu.

"Doping Teknoloji Tırı" nun içinde robotlardan VR gözlüklere, 3D yazıcılardan drone'lara kadar birçok teknolojik ve bilimsel deneyim yer aldığını aktaran Hakyemez, çocuklara yapar ve yaşatarak öğrenme deneyimi sunmak istediklerini vurguladı.

Hakyemez, tır ziyaret eden her çocuğa onların matematiğe ve sanatsal becerilerine desteklemek amacıyla satranç takımı ve müzik enstrümanı hediye edileceğini söyledi.

Okullarda projenin sürdürülebilirliğini sağlamak için her okula robotik setleri de hediye edileceğini belirten Hakyemez, Doping Hafıza olarak başlatılan bu projenin ileride kamu ve özel sektörün desteğiyle büyük bir teknolojik ve bilimsel farkındalık projesine dönüştürmesini temenni ettiklerini dile getirdi.

Hakyemez, globalde başlatılan projelerde de dünya çocukları için etki odaklı işler yapmak istediklerini vurgulayarak, "Her çocuk fark edilemeye hak eder." dedi.

"ÖNÜMÜZDEKİ 10-20 YIL İÇERİSİNDE EĞİTİM SİSTEMİNİN TEKRARDAN DİZAYN EDİLECEĞİNİ TAHMİN EDİYORUZ"

Semih Hakyemez, tırın içinde yaklaşık 10

kişilik ekibin bulunduğu belirterek, gidilen köylerde 8. sınıfa kadar tüm çocuklara bu türdeki imkanları deneyimlemek istediklerini kaydetti.

10 yıllık bir firma olduklarını, kendi eğitim sistemlerini geliştiklerini, teknolojilerine yatırım yaptıklarını ifade eden Hakyemez, tur projesini tamamen kendi özkaynakları ile hayata geçirdiklerini, yaşayan bir proje olmasını istediklerini dile getirdi.

Hakyemez, globalde başlattıkları projelerin bulunduğunu, yurt dışında Doping Hafıza uygulamasını lokal olarak kullanan Türk öğrencilerin olduğunu, birkaç ay sonra yurt dışından da öğrencilerin olacağını, ilk olarak Amerika ve Hindistan'a açılmaya düşündüklerini söyledi.

Mevcutta kullanılan eğitim sisteminin bilen kişinin bilgi aktaracağı bir sistem olduğunu aktaran Hakyemez, "Günümüzde bilgiye erişim ile ilgili problem yok ama bu bilgileri harmanlayıp multidisipliner şekilde yorumlama kabiliyeti kazandırmak önemli. Teknolojiyle beraber öntümüzdeki 10-20 yıl içerisinde eğitim sisteminin tekrardan dizayn edileceğini tahmin ediyoruz." diye konuştu.

"ÇOCUKLAR İNSANLI ROBOTLARA DOKUNACAK, KENDİ YÖNLENDİRECEK"

"Doping Teknoloji Tırı" nun tasarımcısı Omer Karakuş ise bu akşam bu konuyla ilgili reklam filminin yayınlanacağını bildirdi.

Birçok teknoloji turları, birçok müzenin bulunduğu ifade eden Karakuş, "Doping Teknoloji Tırı" na bir çocuk girdiğinde bir insan robot nedir? Nasıl hareket eder? Nasıl yönlendirilir? Bunu görecek. Çocuklar insanlı robotlara dokunacak, kendi yönlendirecek." diye konuştu.

Karakuş, robotik kolların kullanımının yaygınlaşabileceği anlamak çok geniş olduğunu ancak bunun vatandaşın haberi olmayan birçok işletmenin bulunduğu belirterek, "Bu robotik kolların çocuklar



meslek seçerken bu alanlara gidebilirsin, ilerleyebilirsin diye bu tur var." şeklinde konuştu.

Bu turdan sonra dünyadaki müzeçilik, workshop anlayışın, turlara ve mobil işlere bakış açısını değiştireceğini inandığını aktaran Karakuş, "Bugün bu tur bir tane ama öntümüzdeki yıllar itibarıyla dünyanın birçok yerinde bu tarz sergileme mantığını artacaktır." dedi.

Karakuş, tırın içerisinde 30'a yakın ünitenin bulunduğu, bunları tercih ederken, bilim adamlarıyla, astronomlarla ve TÜBİTAK'a hizmet veren firmalarla çalışıldığını anlattı.

Bu arada, "Doping Teknoloji Tırı" nda yer alan VR gözlüklerden drone'lara, İHA konsolundan 3D yazıcılara, Tesla bobininden rüzgar türbinine kadar pek çok teknolojik alet, Türkiye turunda çocukların kullanımına sunulacak.



GELECEĞİN KADIN YAPAY ZEKÂ UZMANLARI YETİŞİYOR

Teknolojide Kadın Demegi, Türkiye'de bir ilke imza atarak kadınların yapay zekâ üretiminde rolünü artırmak ve teknolojinin üretim tarafında kadınların yer almasını teşvik etmek amacıyla özel bir eğitim programı başlatıyor. Program kapsamında kurumsalda çalışan kadın yöneticilerin yanı sıra yeni mezun genç kadınlar 4 ay boyunca dünyanın önde gelen online eğitim kuruluşlarından Udacity'nin çevrimiçi derslerine katılacak. Eğitimlerle yapay zekâ yeteneklerini geliştirecek olan yeni mezun katılımcılar, program sonunda destek firmalarda çalışma fırsatına kavuşacak.

Bilim ve teknoloji dünyasında kadınların potansiyellerini keşfetmesine yardımcı olmak, fırsat eşitliğini sağlayarak teknoloji sektöründe faaliyet gösteren kadın sayısını artırmak ve toplumsal kalkınmaya desteklemek amacıyla yenilikçi projelere imza atan Teknolojide Kadın Demegi (Wech) dünyada ve Türkiye'de bir ilke imza atıyor. Demek, yapay zekâ üretiminde kadınların rolünü artırmak amacıyla Türkiye'nin önde gelen markalarıyla birlikte kadınlarla özel bir eğitim programı başlatıyor.

Program kapsamında 30 kadın yönetici ve 32 üniversite mezunu genç kadına 4 ay boyunca, dünyanın önde gelen online eğitim kuruluşlarından Udacity ile birlikte oluşturulan yapay zekâ eğitimleri verilecek. Artificial Intelligence with Python ve Deep Learning ana başlıklar altında katılımcılar teknik eğitimlerin yanı sıra yine online ortamda gerçekleştirilecek canlı soru-cevap oturumlarına, soft skill eğitimlerine, motivasyon konuşmalarına ve kariyer gücü etkinliklerine katılacak. Bin 500'den fazla mentor ve alan uzmanının yer alacağı proje sonunda katılımcılara uluslararası geçerliliği olan Nanodegree Sertifikası verilecek. Eğitimlerle yapay zekâ yeteneklerini geliştirecek olan yeni mezun katılımcılar, program sonunda destek firmalarda çalışma fırsatına da kavuşacak.



ZEHRA ÖNEY: YAPAY ZEKÂ EKONOMİSİ BÜYÜK POTANSİYELİ BİR SEKTÖR

Teknolojide Kadın Demegi Kurucu Başkanı Zehra Öney, yapay zekânın hem iş dünyasında hem de yaşamın farklı alanlarında yoğun biçimde kullanılacağına dikkat çekerek, "Yapay zekâ ekonomisi önümüzdeki dönemde büyük bir potansiyel barındırıyor. PwC tarafından yapılan araştırmalar, yapay zekâ ekonomisinin boyutunun, 2030 yılına kadar 1,57 trilyon dolar bulacağını öngörüyor. Aynı zamanda 2030'a kadar yapay zekâ teknolojisi ile yerel ekonomilerde yüzde 26 oranında büyüme bekleniyor" diye konuştu.

Türkiye'nin 11. Kalkınma Planı ile 2021 yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı doğrultusunda yapay zekâ alanında yol haritası niteliğindeki stratejisi açıkladığını hatırlatan Öney, 2025'te yapay zekâ teknolojilerinin milli hasıya katkısının yüzde 5'e çıkmasını hedeflediğini vurguladı. Öney programın, Türkiye'nin yapay zekâ alanındaki hedefleriyle de uyum içerisinde

olduğunu altını çizdi. Öney, yapay zekâ ekonomisinin sadece günümüzde değil, gelecekte de önemli bir konuma sahip olacağını vurgularken, "Yapay zekâ ve makine öğrenmesi gibi teknolojilerin gelişmesiyle birlikte gençlerin robotik süreç otomasyonu, Python yazılım dil gibi global programlama dillerini öğrenmelerinin önemli daha da artacak. Yapay zekâ ve makine öğrenmesi, veri analitiğiyle doğrudan bağlantılı. Bu nedenle farklı sektörlerde faaliyet gösteren kurumların pazarlama, satış ve iletişim departmanının bu alanda yeterli teknik bilgiye sahip olmaları şart. Artık işimiz ne olursa olsun hepimiz teknolojiyi bilmek, anlamak ve en önemlisi kullanabilmek zorunluluğundayız" yorumunda bulundu.

HEM DÜNYADA HEM DE TÜRKİYE'DE BİR İLK

Öney, önde gelen teknoloji şirketleriyle ortaklıklar kurarak bin 500'den fazla alanda uzmanlık ve mentor desteği veren Udacity'nin dünyada ilk kez bir sivil toplum kuruluşuyla böyle bir projeye imza attığını belirterek, "Türkiye'de ilk defa yapay zekâ alanında kadınlarla böyle bir eğitim programı açmanın

gürurunu yaşıyoruz" dedi. Türkiye'nin ihtiyaç duyduğu uzman insan kaynağını yetiştirme misyonuyla mühendislik bölümlerinden yeni mezun genç kadınlara bu projeye davet ettiklerini aktaran Öney, "Sektörle İş Birliği ve Yetenek Yönetimi Komitesi ile bilim ve teknolojinin üretiminde uzman insan kaynağını yetiştirmeyi amaçlıyoruz. Bu doğrultuda eğitim çalışmaları teknoloji üretiminde saygın ve motivasyon olarak yüksek olan kadın sayısını artırmak için devam ediyor. Çeşitlilik artışıyla birlikte ülkemizin yapay zekâ alanında rekabetçi bir pozisyona ulaşacağına inanıyoruz" ifadelerini kullandı.

'AMACIMIZ 21'NCİ YÜZYILIN İHTİYAÇLARINA CEVAP VERECEK İNSANLARI YETİŞTİRMEK'

Öney, Wech olarak bilim ve teknoloji alanında hizmet veren 21 tinci yüzyılın çalışanları yetiştirmek için insana bu alanda yatırım yaptıklarını belirtti. Öney, Dünya Ekonomik Forumu'nun da vurguladığı gibi

yakın gelecekte 1 milyar insanın ihtiyaç olacak yetenekleri geliştirmek için, başlatılacakları programla teknoloji sektöründe uzman, yetkin insan çeşitliğini artırmayı, bu alanda saygın ve olan kadınları motive ederek gücünü göstermeyi, özellikle gençleri bu alanda yetiştirmeyi ve istihdamı katmayı hedeflediklerini de sözlerine ekledi.

GÜÇLÜ BİR KARIYER FIRSATI

Teknolojide Kadın Demegi Yönetim Kurulu Üyesi ve Sektörle İş Birliği Komitesi Başkanı Meltem Baklar Şahin ise Türkiye'de böyle bir projeye imza alınca büyük mutluluk ve gurur duyduklarını söyledi. Şahin, "Teknoloji alanında hizmet veren kadınların büyük bir etki yaratacağına inanıyoruz. Bu inanca kadınlarla, kendilerini geliştirebilmeleri adına bu tür fırsatlar sunmaya devam edeceğiz" diye konuştu. Günümüzde kurumsal hayatta yapay zekâ gibi teknolojilere olan ihtiyaç hızla arttığını kaydeden Şahin, "Projeimize destek veren Türkiye'nin önde gelen birçok firması, verdiğimiz eğitimlerle sayesinde hem çalışanlarına yatırım yapıyor hem de genç kadınların profesyonel anlamda gücünü göstermelerine arka plan oluyor. Genç kadınlarımız bu program sayesinde istihdamla katılacak, kurum çalışanları da alacakları eğitimle bir üst noktaya çıkarak kariyeri anlamında daha güçlü bir kariyere sahip olacaklar" ifadelerini kullandı.

PROJEYE KİMLER DESTEK VERİYOR?

Programa destek veren şirketler, eğitimlerini tamamlanmasından ardından yeni mezun katılımcılara bünyelerinde çalışma imkânı da sunacak. Programa destek veren firmalar arasında Abdi İbrahim, Arçelik, Arbi İletişim Yönetimi Ltd.Şti, Aslanoba Gıda, BrainArts, Denizbank, Draeger, EnerjiSA, Ford Otosan, Hepsiburada, Mastercard, MESS, Migros, Swissotel The Bosphorus, TAV Technologies, Teknoflex, Teperformance, Tempo, TSK ve Vodafone yer alıyor.





BALIKESİR	25/8	İLLER	İMSAK	GÜNEŞ	ÖĞLE	İKINDİ	AKŞAM	YATSI
ÇANAKKALE	25/15	İstanbul	05:36	07:00	12:57	16:09	18:44	20:03
RİZE	19/12	Ankara	05:21	06:44	12:42	15:54	18:29	19:47
ERZURUM	14/0	İzmir	05:45	07:06	13:04	16:19	18:53	20:09
SİVAS	17/3	Adana	05:13	06:32	12:32	15:47	18:21	19:35
G. ANTEP	26/12	Antalya	05:32	06:51	12:50	16:06	18:40	19:54
HAKKARİ	20/8	Trabzon	04:53	06:17	12:14	15:26	18:01	19:20
KAYSERİ	20/2	Konya	05:24	06:44	12:43	15:58	18:32	19:47
		Ordu	05:00	06:24	12:21	15:33	18:09	19:28
		Ruhiye	24 Eylül	1437	Hicri:	1 Ramül	Evel	1443



Güvenlik kaynaklarından alınan bilgiye göre, MIT, Irak'ın kuzeyindeki Gara'da terör örgütüne yönelik operasyon düzenledi. Operasyonda, 2012'de Hakkari Dağlıca'da gerçekleştirilen ve 8

MIT, DAĞLIÇA SALDIRGANI FAİLİNİ VURDU

Milli İstihbarat Teşkilatı (MIT), 2012'de Hakkari Dağlıca'da gerçekleştirilen ve 8 askerin şehit edildiği saldırıya katılanlar arasında yer alan PKK'lı terörist Özcan Yıldız'ı, Irak'ın kuzeyindeki Gara bölgesinde düzenlenen operasyona etkisiz hale getirdi.

Askerin şehit olduğu saldırıya katılanlar arasında yer alan "Doktor Rodi" kod adlı Özcan Yıldız etkisiz hale getirildi. Terör örgütüne 1999'da katılan terörist Özcan Yıldız'ın, uzun yıllar yurt içinde çok sayıda kanlı eyleme katıldığı ve 2013'te Irak'ın kuzeyine kaçarak Kandil, Zap, Avaşin ve Sincar gibi bölgelerde sözde sorumlu düzeyde faaliyet yürüttüğü belirlendi.



JANDARMA 23 KİLO ESRAR ELE GEÇİRDİ

Balıkesir'in Sındırgı ilçesinde jandarma ekipleri uyuşturucu operasyonunda 23 kilo kubar esrar ele geçirdi. İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, uyuşturucu madde imal ve ticaretine yönelik yapılan istihbari çalışmalar neticesinde, Sındırgı ilçesinde uyuşturucu madde bulundurulduğu ve ticareti yaptığı tespit edilen 2 şüphelinin ikametine baskın yaptı. Aramalarda 23 kilogram kubar esrar ele geçirdi. Cumhuriyet Savcılığının talimatı ile ele geçirilen malzemeler el konularak şüpheliler hakkında adli takkikata başlandı.

İLKOKULDA ÖĞRETMEN DEN DAYAK

Mersin'in merkez Akdeniz ilçesinde bir ilkokulda görevli sınıf öğretmenin, 9 yaşındaki 3. sınıf öğrencisinin yüzüne 9 kere tokat atarak şiddet uyguladığı iddia edildi. Çocuğun yüzünde yediği tokatlar nedeniyle trnak izine bağlı çizikler ve kızarıklıklar oluşurken, ailesi doktor raporu alarak öğretmenden şikayetçi oldu.

İddiaya göre olay, Akdeniz ilçesi Hal Mahallesi'ndeki Hürriyet ilkokulunda 1 Ekim Cuma günü yaşandı. Okulda sınıf öğretmeni olarak görev yapan S.A.O., iki ders zili arasında sınıfta bulunan kendisine ait düdüğü ellediğinin arkadaşları tarafından şikayet edilmesi üzerine sınıfa gelecek 9 yaşındaki B.T.'nin yüzüne 9 kere tokat attı. Tokatların etkisiyle yüzünde çizikler ve kızarıklıklar oluşan çocuk, okuldan eve dönünce olayı ailesine anlattı. Anne 35 yaşındaki Mesude Turan ve baba 43 yaşındaki Halit Turan, çocuklarını hastaneye götürerek rapor aldı. Turan ailesi, 4 Ekim Pazartesi günü de ilçe karakoluna giderek, öğretmen S.A.O.'den şikayetçi oldu.



"ÖĞRETMEN İLGİLİ İŞLEM BAŞLATILMASINI BEKLİYORUZ"

Kafe işletmecisi, 6 çocuk babası Halit Turan, çocuğunun yaşadıklarını anlattı. Hal Mahallesi'nde yaşadıklarını ve oğlu B.T.'nin aynı mahalledeki Hürriyet ilkokulunda 3. sınıf öğrencisi olduğunu belirten Turan, "Öğlum okulda öğretmenin düdüğüne dokunmuş, o da böyle bir tepki vermiş, çocuğa 9-10 tane tokat atıp eve göndermiş. Suratında belirgin trnak ve tokat izleri vardı. Biz de hastaneye götürdük, öğretmenin şiddet uyguladığına dair rapor aldık. Öğretmenle ilgili işlem başlatılmasını bekliyoruz" dedi.

"BÜTÜN KANUNI YOLLARDAN BAŞVURUMUZ YAPTIK"

Öğretmenden şikayetçi olduklarını kaydeden Turan, "Bütün işlemleri başlatık, avukatımızla beraber ilçe karakoluna gidip şikayetçi olduk. Biz gereken bütün kanuni yollardan başvurumuzu yaptık. Öğretmen, psikolojisini bozuk olduğunu, babasını kaybettiğini, o yüzden böyle aşırı bir tepki verdiğini söyledi. Zaten bize mesaj da yazmış. Telefonda kendisine de söyledim; 'Bunlar çocuk, sizin böyle bir tepki vermeniz doğru değil. Siz çocuklara böyle davranırsanız sizi kim toplayabilir o sınıfın içinde? Hepsi küçükçü çocuk' dedim" şeklinde konuştu.

"HİÇBİR İŞLEM YAPILMADI"

Öğretmenle de okul idaresiyle de görüşüğünü belirten baba Turan, "Öğretmenin kendisiyle de görüştim,

"BİTİRİLMİŞ İŞLEM BAŞLATILMASINI BEKLİYORUZ"

Öğretmenle ilgili işlem başlatılmasını bekliyoruz" dedi.



5 MİLYONLUK VURGUN YAPIP İRAN'A KAÇTI

Fatih'te İran uyruklu bir kişi, döviz bürosu olduğunu ve danışmanlık yaptığını söyleyerek kandırdığı İran uyruklu kadının 5 milyon 733 bin lirasını dolara çevirmek için kaçırdı.

Olay, 20 Eylül Pazartesi günü Fatih'te meydana geldi. İddiaya göre, 36 yaşındaki İranlı iş kadını Mahnoush J.M. 5 milyon 733 bin lirasını dolara çevirmek istedi. Daha sonra bir döviz bürosu olduğunu iddia eden ve İran uyruklulara danışmanlık yapan Farzad K.M.'nin yanına gitti. Farzad, dolar kurunun yüksek olmasına bahane ederek, 5 milyon 733 bin lirası kur düştükten sonra dolara çevirmesi gerektiğini söyledi. Bu durumu kabul eden Mahnoush paraları döviz bürosunda bulunan kasaya bıraktıktan sonra Farzad.K.M. ile oradan ayrıldı.

Şüphelinin ortığı olduğu ileri sürülen şahsın da aralarında bulunduğu 3 kişi gözaltına alınırken, vurguncunun parayı aldığı anlar ise kameraya böyle yansdı.

PARALARI ALIP KAÇTI

Olaydan bir gün sonra şüpheli Farzad K.M. yanına bir arkadaşını alarak paraları kendisinin parasıymış gibi gösterip 173 bin dolar ve 60 bin lirayı nakit, geri kalan parayı ise Bitcoin hesabına yatırılmasını

ORTAĞI TUTUKLANDI

Asayiş Şube Müdürlüğü Yankesicilik ve Dolandırıcılık Büro Amirliği ekipleri olayla ilgili soruşturma başlattı. Ekipler, Farzad K.M.'nin ortığı olduğu ileri sürülen Volkan K.'yi ve ofis sahibi C.A. ve E.K.'yi gözaltına aldı. Emniyete getirilen şüphelilerden C.A. ve E.K. adli kontrol şartıyla serbest bırakılırken, Farzad K.M.'nin ortığı olan Volkan K. sevki edildikten mahkemeye tutuklanarak cezaevine gönderildi. Ote yandan şüpheli şahsın paraları alma anı güvenlik kamerasına yansdı.



İSTANBUL'DA 'KAÇAK PAPAĞAN ÇİFTLİĞİNE' OPERASYON

Cumhuriyet Savcılığınca yürütülen bir soruşturma kapsamında harekete geçen İstanbul Kaçaklık Suçlarıyla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, canlı hayvan kaçakçılığı suçlarına bulaşan kişilere yönelik yeni bir çalışma gerçekleştirdi. Güngören'de yasa dışı yollarla getirilen papağanların bir dükkanda tutulduğu istihbaratı alan polis, söz konusu kasapın hayvanların illegal ticaretinin yapıldığı tespit etti. Söz konusu papağanların tutulduğu Güngören Akınlar Mahallesi'ndeki dükkana dün operasyon düzenlendi. Baskında, kaçak papağan çiftliğine dönüştürülen dükkanda 1 şüpheli yakalandı. Yakalanan şüpheli hakkında tahkikat başlatılırken, dükkanda gerçekleştirilen aramalarda, günlük kaçakı olduğu öne sürülen Hollanda türü 41 yıllık papağan, 2 adet bebek Hollandicus Hollandicus papağan, CIFES kapsamında Avustralya türü 2 papağan olmak üzere 45 papağan ile 25 tane papağan yumurtası ele geçirildi.



SEL İKİNCİ KEZ KASTAMONU'YU VURDU

Kastamonu'nun Çatalzeytin ilçesinde gün boyu devam eden kuvvetli sağanak yağış sonrası oluşan sel nedeniyle 3 geçici tokat attı. Yüzümün bir tarafına 5, diğer tarafına 4 tokat attı. Yüzümde trnaklan nedeniyle çizikler oluştu. Dersten çıktık hastaneye gittik, rapor aldık. Öğretmenimiz bize eskiden iyi davranırdı ama şimdi kötü davranıyor. Arkadaşlarımızı aynı şekilde yaptığında hep onlara tokat atıyor, dövüyor. Nedenini bilmiyoruz."

14 YAŞINDAKİ KIZINI 24 BİÇAK DARBESİYLE YARALADI

Erzurum'da bir baba, tartıştığı 14 yaşındaki kızını 24 bıçak darbesiyle yaraladı. Tedavi altına alınan genç kız yaşam mücadelesi veriyor. Edinilen bilgilere göre, olay Erzurum'un Yakutiye ilçesi Şehitler Mahallesi'nde 1 Ekim'de meydana geldi. Ebubekir Sıddık Ş., evde tartıştığı 14 yaşındaki kız D.Ş.'yi 24 bıçak darbesiyle yaraladı. D.Ş., ihbar üzerine adrese sevk edilen ambulansla Atatürk Üniversitesi Araştırma



Hastanesi'ne kaldırıldı. Tedaviye alınan D.Ş.'nin sağlık durumunun ciddiyeğini koruduğu belirtilirken, baba Ebubekir Sıddık Ş. polislerin uzun uğraşları sonucu Erzurum-Horasan karayolunda yakalandı. Adliyeye sevk edilen baba, tutuklanarak cezaevine gönderildi.